BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: Grupo de Estudes de Apoio A Adocdo anjos da Vida

CNPJ: 10.254.466/0001-77 FONE: 3363-4590
ENDERECO: Rua 2000, n*893 CEP: 88330-462
E-MAIL: grupoasdocioanjosday hotmail com

RESPONSAVEL: Gustavo Vidal |ch: NN
CONVENIO N2 : 008/20198 FMOCA PARCELA: 1

SITE DE PUBLICACAQ PRESTACAO DE CONTAS: www.grupoadocgaoanjosdavida.com.br

DATA DE PUBLICAGAQ:

OBJETO DO CONVENIO: 0 presente termo tem como ohjete o repasse de recursos financeiro, destinado a execugo do projeto
Passos de Anjos Il, 1V, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adog3o Anjos das Vida, destinados
a adequacio aos principios da nova legislacio assegurando uma pratica de estudos, junte aos postulantes, em um processo

psicossocial de ensino aprendizagem que oferega, os subsidios necessarios para garanlir a seguranga pess aal, elinica, juridica

psicologica e social, em todo o processo de adogo, conforme projeto e plano de trabalho.

DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
NUMEROD DATA
1 28/01/2021| Transf. |Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Parc. 01 RS 34.215,85
2 29/01/2021| Transf. |Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira R$ 3.264,51
3 29/01/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
a4 01/02/2021| Transf. |Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevéo - RS 3.044,51
5 01/02/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
6 03/02/2021| Transf. |Pago Honorario - Flavia Cristina de Oliveira RS 1.610,55
7 03/02/2021| Transf. |Pago Honorarios -Giordano da Silva Carniel RS 1.073,70
8 03/02/2021| Transf. |Pago Honorarios - Assitente Social - Deolinda Raiser RS 1.610,55
9 03/02/2021| Transf. |Pago - Juarez Rogerio o _ RS 671,06
10 03/02/2021| Transf. |Despesas Bancarias - i RS 10,45
11 04/02/2021| Transf. |Credito em Conta Poisnd Ebesle RS 172,50
12 04/02/2021| Transf. |Transferenciz FMBC FMDC - Salario Terezinhia Lenita RS 1.342,12
13 04/02/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC - Ref. Ao Inss Terezinha Lenita R$ 467,78
14 04/02/2021| Transf. |[Transferencia PMBC FMDC - Salario Julia Barreto RS 1.342,12
15 04/02/2021| Transf. [Transferencia PMBC FMDC - Ref. Ao Inss Julia Barreto RS 467,78
16 04/02/2021| Transf. |Pago Aluguel - Rolando Eberie RS 2.300,00
17 04/02/2021| Transf. |Pago Emasa Agua RS 32,95
18 04/07/2021| Transf. |Pago - Celesc RS 46,83
19 04/02/2021| Transf. |Pago Net Servigos RS 130,38
20 04/02/2021| Transf. |Pago Darf RS 395,57
21 04/02/2021| Transf. |Pago Impostos - INSS RS 5.894,11
22 04/02/2021| Transf. |Pago Darf de IR Aluguel RS 172,50
23 04/02/2021| Transf. |Pago - NF - Honorarios Contabilidade Oliani - RS 600,00
24 04/02/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
25 05/02/2021| Transf. |Pago Honararios - Psicologa - Aline Cardozo RS 2.625,72
26 05/02/2021 Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
27 08/02/2021| Transf. |Pago Honararios - Pedagaga - Suzete Cerutti Kummer RS 2.625,72
28 08/02/2021| Transf. |Despesas Bancarias RS 10,45
29 10/02/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 4.607,19
30 10/n2/2021| Transf. |Deposilo Online RS 62,70
31 10/02/2021| Transf. |Transferencia PMBC FMDC RS 62,70
TOTAIS RS 34.451,05 | R$ 34.451,05
BALNEARIO CAMBORIL, 19 deFeversiro de 2021
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Cliente - Conta atual

Agencia 1489-3
Conila carmenle

Periado do
exiralo

Langamentas

Dt. Dt.

: Ag. origem
balancets  movimenta -~ g: arige

111012021 EEEE 06000
28i01/2021 1489 89018
28i01/2021 gaoo 13105
28/01/2621 6000 13113
01/02/2029 0660 13105
01/02/2021 6008 13113
03/02/3021 1489 89018
03/02/2621 1489 89015
03/02/2021 1469 95015
03/02/2821 6060 13105
G3/022021 0600 13113
04/02/2021 a0 14175
04/02/2021 1489 89015
04/82/2021 1489 89015
8470272621 1459 86015
04/02/2021 1453 g3015
B4/02/2021 6oaa 13105

0600 13108
04/C2/2621 Ga00 13105
04/62/2021 aoon 13108
B4/82/20621 0669 131085

Late Hisidieo

Banie

ji=}
=]
lo]

rasil

[{

Consultas - Extrato de conta corrente

108976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
de 28/01/2021 até 10/ 02/ 2621

000 Saldo Anterior
870 Tranaleréncia recebida 551.489.000.780.140
28/01 1420 180140-0 PMBC FMDCA MOV

383 TED TransiEleirb 12.801

310 Tar DOC/TED Hetidnlze 800.291,100,108.687

Cabranga refeiente 28/01/2021

393 TED Transf Eleir.Dispaniv 20.101
104 3288 732587439838 LUCIANG PEDRO EST
310 Tar DOC/TED B iico &80.321,100.080.455

Caohranga referente 01/02/2021

470 Transferéncia enviada 551.489.000.017.169
05/02 14839 17168-7 FLAVIA C O SAN
470 Transferéncia enviada 553.403.000.013 387
03/02 3403 13367-1 GIORDANO DA SI

réncia enviada §55 052.000.028.444

20444-6 DEOLINDA RAISE

470 Tran
03/02 5652

3593 TED Tran 20.301
136 1301 70793880868 JUAREZ ROGERIO FU

800.341.100.037.741

PR

310 Taf DOC/TED Eleli&nico

Cobranga referente 0302720621

§76 TED-Ciédllia ein Cona 110.711.675

470 Transferéncia enviada 551.489.000.180.140

64/02 1435 PMBC FMDC 00010254486000177

470 Traniferencia enviada 551.489.000.180.140

0452 1438 PMBE FMDC 00010254466000177

470 Transierencia enviada 551.489.000.180.140

04/92 1488 PMBC FMDC 00010254466000177
551.489.000.190.140

470 Transferéncia enviada

363 TED Transt Blaw Dizgganiv 20.401
237 1105 415366355987 ROLANDO EBERLE

361 Pylo eonta dgud 20402
EMASA - BALN CAMBORIU

362 Pagamentd €oia luZ 20.463
CELESC DISTRIBUICAQ S.A,

367 Pagis eonla telefone 20.404
NET SERVICOS

375 inpostas 20.405

hiips://autnaiendimente.bb.com.bifapf-apj-autoatendimentalindex. himi#/emplate/~2Foansulias~2F008-2.bb

Daciimenia

6337101211985818009
10/02/2021 12:20:00

Valor R$

34.21585C

3.264,51D

1045D

3.04451D

10,45D

1.61055D

1.073,70 D

1.610,55D

671,06 D

1045D

172,50 C

1.342,12D

487,78 D

1.342,12D

467,78 D

2.300,00D
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0.00C
34.21585C
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10/02/2621 Banca de Brasil

04/02/2021 0000 20.406 5854110

04/02/2021 0000 20.407 172,50 D

04/02/2021 0000 13105 20.408 600,00 D
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

04/02/2021 Q00g 13113 32 Tar DOC/TED Elctid B800.354.100.023.352 1045D 9.878,53C
Colwanga referente 04/02/2021

05022021 Guoo 13106 393 TED TranstEletr Bizponi 20,509 2625720
756 3069 05114516257 ALINE CARDOZO €08

05/02,2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrSrica B30.361.200.164.428 10,45D 7.243386C
Cobranga referente 05/02/2021

08/02/2021 0000 13108 333 TED TranstEleti Disponty 20.801 262572D
104 4729 51680850068 SUZETE GERUTTI KU

08/02/2021 0060 13113 316 Tar DOC/TED Eletrdnico £20.391.100.082.511 10,45D 4577,19C
Cobraiica referente 08/02/2021

10022021 1488 01488 144 Traniferéncia enviada £51.400.000.190.140 4.607,19D
10/02 1428 PMBC FMDC 00010254468000177

16i02/2021 7451 12400 830 Depdsiia Online 74.511.240 000.084 52,7C C
7451-05-50P-BALNEARIO CAMBORIU

10/0z20214 1488 04488 144 Transf ia enviada £54.409.000.180.140 62,70 D
10/02 1482 PMBC FMDE 00010254466000177

10i02/2021 0000 goood 8335ALDO 0.00C

Transagas efefiiada cem Sucesio pori JET48576 GUSTAYQ VIDAL.

hitps://autaatendimentio bb eam br/apf-apj-aiitaatendimentodindex himi#/lemplate/~2Feonsultas=2F000-2.bb




RECIBO

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
ENDERECO: RUA 1950, N° 901

CIDADE:BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 10.254.466/0001-77

N° DO TERMO DE | N° DA PARCELA | N°DOEMPENHO |  VALOR
COLABORACAO
004/2019 02° 4 RS 34.215.85

receBEMos DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA
E DO ADOLESCENTE A IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA

PROVENIENTE de repasse a esta entidade referente a2® parcela do primeiro aditivo do

Termo de Colaboraggo FMDCA n° 004/2018, autonzado através da Lei Complementar
101/2000, - destinado a execucéo de dois cursos de preparagao a Postulantes de modo a
atender 40 pessoas ( 20 em cada grupo), bem como executar 300 atendimentos (individuais
e Jou familiares) a 80 pessoas envolvidas no Processo pré, durante e Pé6s-Adocéo conforme

detalhado no plano de trabalho.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 20 DE FEVEREIRODE 2021.
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i ESTADO DE SANTA CATARINA
@_ g PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
=2 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
%EAEI_;JEEI&;IROA Cmdca ADOLESCENTE - CMDCA
: s FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Btuss Cotet ot WAV DOLESCENTE - FMDCA
- GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declara¢ido

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85
Relativo a parcela N°01 do 1° T.A ao Termo de Colaboracio PMBC TC N° 009/2019, por meio
do Chamamento Publico n® 002/2017 firmado com o Municipio de Balneario Camborit, foi
realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos
registros contdbeis, permanecendo a disposicdo dos 6rgaos de fiscalizacdo e auditoria para os
exames que se fizeram necessarios.

Outrossim , declaro ainda que a documentacio comprobatéria da
realizacao das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracio aos 19

dias do més de Fevereiro de 2021.
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—t ESTADO DE SANTA CATARINA
@P g PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
= CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

PREFEITURA md ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO (@ CQ, oS e FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Bobiotts Canlath  Sarid “‘--dc.—‘.rf 7. ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camboriti, 19 de Fevereiro de 2021.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogfio Anjos da Vida, é uma entidade nfio governamental,
sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro

- Balnedrio Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Foi realizada a devolugio do valor a PMBC, que se refere aos saldrios das colaboradoras
Terezinha Lenita e Julia Barreto, ambos nos valores de R$1.342,12 (um mil trezentos e quarenta e
dois reais com doze centavos), pois as mesmas nio fazem mais parte do grupo de colaboradores
do Grupo de Estudos e Apoio a Adogo Anjos da Vida;

Também foi realizada a devolugio que se trata dos encargos sociais de cada uma, INSS, no

valor de R$ 467,78 (quatrocentos e sessenta e sete reais com setenta e oito centavos) cada.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
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Presidente
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ESTADO DE SANTA CATARINA !

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

L‘s
PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORIU

Balneéario Camborit, 19 de Fevereiro de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade nfo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneério Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Devolucdo no valor de R$ 172,50 realizado pelo Sr. ROLANDO EBERLE referente o Valor do
IR, sendo que o pagamento do DARF foi feito posteriormente pela entidade conforme

comprovantes em anexo.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,

C//// ¥
L.

/Gustavo Vidal
Presidente

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA

@" g PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
= CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

PREF EEIAIUJOA deQ ADOLESCENTE - CMDCA
BALN 3 C . e FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMEORIU Bttt Corbod 34 o iixirio  ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborina, 19 de Fevereiro de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, ¢ uma entidade nfio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balneério Camboriu — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Deposito no valor de R$ 62,70 referente a despesas bancarias , relativas a parcela n° 01.

Conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
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Presidente
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
= CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITURA ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camborid, 19 de Fevereiro de 2021.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adog@io Anjos da Vida, € uma entidade nfio governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°893, Centro -

Balnedrio Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

O valor de R$ 4607,19 (quatro mil seiscentos e sete reais e dezenove centavos), foi
devolvido a PMBC, referente a diferenca das faturas de dgua, luz, telefone, papelaria e

impressdes.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
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Presidente
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Taléo

Nome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de Coordenadora Geral
em 01/2021 aimportancia de R$ 3.264,51
(Tres Mil Duzentos e Sessenta e Qualro Reais e Cinquenta e Um Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Méax. p/ Reembolso Especificagdo
3.846,28 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS 3.846,28
Valor ja Reembolsado no més | Saldo Il Reembolso (0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R$ 3.846,28
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
Il Inss Contribuinte Individual R$ 423,09
Aplicar 9% sobre o valor da méo-de-obra vV LR R$ 158,68
(% do Frete). O resultado correspondera v R$ 0,00
a0 Reembolso, respeitado como limite méximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vi R$ 0,00
VIl R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 126.93655.68.6 SOMA R$ 581,77
Nro. do CPF St o Valor Liquido R$ 3.264,51
Nimero Cl Conselho Regional ]{/ Assinatura
3063568889 L i
Localidade Data ( =4
L \,J Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU I GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA

MATERIAL
CERTIFICO QUE O ggpyics CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI 52209 E ACEITO
EM_ AR 4 O, 2021

:ﬁ)\é‘sinét'ura,
Nome; LT /,_’f/f a
/. Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Numero da Nota Fiscal

SECRETARIA DA FAZENDA 2
Série: EA
Data Emissdo:  08/02/2021

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

? |Certificacao:

CB252-98C25

Nome/Razio Social: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
Nome Fantasia:

DADOS DO TOMADOR

NP PR Céd. nico: 181930 PIS/PASEP: SIS
Endereqo; SIS N ———

Bairm:* Compl.: s

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: scC CEP: SIS
E-mail: _grasi_1001@hotmail.com Telefone: O

Nome/Raz3o Sacial: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ/CPF:  10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 154932 Inse. Estadual:
Enderego: RUA 2000 N°: 893
Bairro: CENTRO . Compl.: CASA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88338-000
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone: 4732482598
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
SERVIC.OS PRESTADOS A COORDENAT A0 ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOD,
MATERIAL
CERTIFICO QUE O 3grvicg CONSTANTE
RECERIDO
DESTE DOCUMENTO FOI 5ggsrans E ACEITO

v -
(ssingiura

Nome:

Ia
,f:%jbﬁ

7

Prefilente

/

Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitério R$ Total R$
REFERENTE AO MES DE JANEIRO Sim 1,00 3 846 2800 3.845 28
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel: R$ 3.846.28
R$ 3.846,28 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA $ 3.846,
Valor Total das Dedug Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliguota: Valor do 1S8:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.846,28 2,5000% R$ 96,16
PiS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTA RS 3.846,28

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

17.03 - Planejamento, coordenagio, programagio ou organizagao técnica, financeira ou adminisiraliva.

OUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento:  BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tribulac3a:  Tributagio por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia:  02/2021
Recolhimento.  Sem Retengao
CNAE:

Ohssrvagias:

ess0 em: 12/02/2021 as 09:!

Dala Geragao: 08/02/2021 14:02:27

0 contedido deste documento fiscal & de inleira responsabilidade do emissar.

/ /

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Ndmero: 2




04/62/2021 Banoa do Brasil

G3370408263414691

s Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/02/2021 09:45:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/@2/2@21 - AUTOATENDIMENTO = 89.45.23
1489301489 SEGUNDA VIA 8881
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENEIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE ; SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
: 3569=6 - ATLANTICO SUL SC
9.432-8

FAVORECIDO; GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
EPF/CNPI: S

VALOR: R$ 3.264,51
DEBITO EM; 29/@1/2621 '

DOCUMENTO: 012901
AUTENTICACAD SISBE:

™

.DBB,B12,74E.2DA.BBC

Transacan eleluara com sucessa par: JE748576 GUSTAVO VIDAL,

htips:/autoatendimente2.bb @@m.br-;'apf:apj-alJt@aie;nqimentefiﬁdg:x.him[#ﬂi&u‘:plate;‘-ﬁg Feansullas~2F869-1.bb



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA “NrResbe | Nrieo

€ U faZ28 SBoial 82 gmgfagg ] - o __M;Efﬁ;(QHFJiF_E&@EEEEE
IPO DE EﬁTu@gg E APDIO A ADBEAD @E EALNEARIE? GAMEﬁHlu ANJOS DA VIBA - B 10,254 ABG/D001-77
Eceh) da enpresd acifa eapeciicaia, pela presiacan des sepviges de COORDENADOR

e 01/2031 A imperancia d8 RS 3.044 51
s Mil & Quarenta g Qualrs Reais & Cinguenta & U Centayes) confarme discAminative abala,
FEerviga | Taxa | valer Max. pl Resmkalsa Especifieasie
3EE546 |000% | oo | | Valorde Servigs Prestade.. R# 3,556 46
an Rsmvhﬂieadé A fgs Sdlde ii Reambalas { 5,00 % Val Serv.) RS 6,00
— i SOMA R§ 3 556 46
Treteis (Caltule g6 Valr g8 Resmbales) | Desconios
) | N irss Ganibdinte Individual RS 461,10
heaF % sehre a valor da mas-ge-obra v LR RS 118,84
5 da Erets), O resulladn eafespondera v R 8,00
Resmuelss, respeiadn eoms lifmite maxima Vi 5] oG
salor Fedistrade pe 6amps salda, Vil B3 6,60
o B Vil EF] 6,00
u«w Frev 1708ea0a0E] ] SOMA RS 510,66
T O e— - N B § » Valor Liquide RS 3,044,519
;.f.n's_f-a El “Gonsehe Regenal B = Eﬁuﬁﬁémf‘é
135344 (,‘,
Cocelidade — [ DPas — 1) _"” ]
[ g Neme Gamplete
LNEARIE GAMBORIU , 63022081 | | LUGIANO PECRO JETEVAQ - - )

MATERIAL
| CERTIFICO QUE © SERvico CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI SEE252 E ACEITO

EM OV g OQ_, / éﬁ:gﬁ

Nome: é?m/ma W?/} ’ﬁi,;if ff?’/r

//Bfesidente

alha 661 VIBUAL Prac



_ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
oY SECRETARIA DA FAZENDA 2
;‘f'"',_. Série: EA
‘eﬁ""'" _ﬁ’" Dala Emissdo:  08/02/2021
fer=—=>=14 NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E .
Certificacdo: 505E9-87420
DADOS DO PRESTADOR

Name/Raz30 Social:  LUCIANO PEDRO ESTEVAO
Name Fantasia:

CNPJ/CPF: aanainttiattams Céad. tnico: 183040 PIS/IPASEP:
Enderego: Sl N cfii—

Bairro: CENTRO Compl.. CASA

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC oieh — - ————3
E-mail:_lucianopestevao@yahoo.com.br Teleline: e

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF:  10.254.466/0001-77 Inse. Municipal: 154932 Insc. Estadual:

Enderego: RUA 2000 N°: 893

Bairro: CENTRO . Compl.: CASA

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C CEP: 88330-466
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone: 4732482598

DISCRIMINACAO DO SERVICO

PRESTACAD DE SERVIGO COMO COORDENADOR TECNICO DO PROJETO PASSOS DE ANJOS. ENVOLVE ATIVIDADES DE CRIACAD, ORGANIZACAD, PLANEJAMENTO,
SUPERVISAD, ORIENTAGAQ E ACOMPANHAMENTO DAS METAS DO PROJETO: CURSDDE PREPRACAO PARA PRETENDENTES A ADOGAD, ATENDIMENTOS
PSICOTERAPEUTICOS E OUTROS PRE E PGS ADOT A0, ENCONTROS MENSAIS DO GRUPAD, ACOMPANHAMENTO DE PRETENDENTES E POSTULANTES A ADOCAODE
EVENTOS REFERENTES AO MES DE JANEIRO DE 2021. PAGAMENTO EFETUADO EM 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

Item Tributavel| Qtde.| VI Unitdrio R$ Total R$
PRESTAGAD DE SERVICOS COMO COORDENADOR TECNICO DO PROJETO PASSOS DE ANIOS Sim 1.00 3555 4600 3555 46
MATERIAL
| CERTIFICO QUE O gervico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOl 5zzg7ans E ACEITO

EM O‘?\ ] O(:;ZJ / &M(‘

; i "
Kssinatyra TH . N fini-
E"}/ : A f&‘l']/] {Il / J’,
Nome: B Y ATAL ~
,?'residenle O
v /
/
Valor Tributavel. Valor ndo Tributavel: R 555.46
R$ 3.555,46 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA $ 3.555,
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionada: Base de Caiculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.555,46 2,0000% R$ 71,11
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Quiras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximade de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR L[QU]DO DA NOTA R$ 3.555,46
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
416 - Psicologia.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia; 0212021 Local do Recolhimento:  BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Gerag3a: 08/02/2021 13:52:03
Recolhimento:  Sem Retengdo TributacZo:  Tributagdo por Faturamento (Variavel)
CNAE:
Dhs=rvagias:
Impresso em: 11/02/2021 as 12:12:47 O conteddo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Recebifemos) de: LUCIANO PEDRO ESTEVAO NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servicos constanies nesta Nota Fiscal Avulsa de Serviyos Eletronica. Numero: 2
/ ! Cerfificagdo
Data Assinalura do Recebedaor 505E9-87420




04/02/2621 Banco do Brasil

G3370408283414591

g Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/02/2621 09:45:48

EMPRISA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/62/2a21 - AUTOATENDIMENTO = 89.45.48
1489301489 SEGUNDA VIA 8883

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
1489-3 CONTA: 189.976-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
BANEO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298-8 - ITAPEMA
CONTA: 21,439-4
FAVORECIDO: LUCTIANO PEDRO ESTEVAO
CPF/CNP3: ———
VALOR: R$ 3,e44,51
DEBITO EM: @i/@2/2@21

Transagdo efeluada com sucesss por; JET48576 GUSTAVO VIDAL.

https:auteatendimente2.bb.cam.brfapfapj-autoatendimentofindex. himi#/ternplate/~2Fcansultas~2F8638-1.bb



LI rn
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA . NFResng

N

s ! -Mé"w‘ﬁjﬁ‘péiBte ﬂﬂﬂm i
© au razdo social da empresa NEARIO GAMBORIU= ANJOS DAVIDA

1@ 1,254 ABIGHOA 77
B Y - P = o = BAL! e e
PO BE ESTUDGS E APOIO A ADOCRODEBIREEE L icos
S iy DN LslagAn dns SERILOS e _
06 68 empresa dsima espesiicata, peia prEsiEd em 012021 a importaneia de RS 1

[““ a @ { "]“ﬂ ‘ H L I“dvﬂh' GO “u”l 'e‘ d‘gﬁ.!"““ VIQE'U_ aa h.. a_llﬁ_ T
hl“ ‘éelhl.ﬂ“ltl§ § Qag ]%‘

: . | Reambelso Espenificagan ’
SO | e vaks MM P 0,00 | Valer de Servige Prestado... R$ 1
ol gl W gala | lResmbelso (0,00 % ValServ. RS
[ Reemboleadoomes | ' SOMA RS i
veleio (Galoule do Valer do Reembolse) | Desconles .
N - Il Inss Contribuinte Individual zz
ygar % sobre o valor da mae-de-obra v a§

%, do Frete). O resultade correspandera v i
| Reambalso, respeitado eamo limite maxime Vi o
valor registrade no campa saldo. :j:l" RS
| SOMA RS
;g‘?@f_;m - Valor Liguide  R§
: : sinat
Gmera €1 [ @eﬁselhg Eggmnal o Aﬁgma__urah ()
: ) g X
239180 \ J HE\/ D - i Q\z_ IS
~ Localidad S Data o e _
— gég o - i* - Neme Completo

\ oiozize2t J

ALNEARIO CAVEBORI

FLAVIA CRISTINA OL OLIVEIRA SANTOS

MATERI
- CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI 229 E ACEITO
EM_Q3 IOQ) 200\

ﬁ ’Vm /7/@4 <

CERTIFICO QUE O

Nome;

//IF"IIBQ'LGNE

Dedlly.



SECRETAR!A DA FAZENDA

2
=har EA
15/02i2021

3CFCD-77F23

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETREN « NFS-E

DACOS DO PRESTACDCR
cial: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS -

|\7
_!.A_!A! OF: '8¢
' — DISCRIVTIACAD DO SERVIGO )
GRUPG DE APSIZ AADOTED AN IO DA )
|
CERTIFICO QUE O gerunes CONSTANTE |
DESTE DOCUMENTO FOI RECEB0 & 1 cE1TO ! |
PRESTADO i |

eEM__ 08 1O ;12021

Assmafura A

(LS Al Am

P&ésu'ent& &y w4y I V/ '
3 7 Il / -

Nome:

v

Zo: 15/02/2021 10:58:27




04/02/2021 Baneo de Brasil

G3370409283414691
04/02/2021 09:52:00

-3 . Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMFRESA

83/62/2021 - BANED DO BRASIL - 15:32:36
148921489 SEGUNDA VIA eaa7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CGLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3

DATA DA TRANSFERENCiA aa/ezlzaza
NR. DOCUMENTO 551.489.000.017.169
VALOR TOTAL 1.618,55

*#fxxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FLAVIA € O SANTOS

AGENEIA: 1489-3 CONTA: 17,169-7
NR. DOCUMENTO 551.489.00808.109.976
NR. AUTENT . 5_365,26?_554 6B6. AEE

Traneagao efeluada com sucessa par: JE748576 GUSTAVO VIDAL.

h!igs:]lagtoateﬁdimgﬁtqg.bb.g@m.br»iapf:gpj—autaaiendimelxic;)lingiex.html#]tem;;ﬂ@le}wﬁ_-Fg@n:}l_d[agzzﬁaég-i.bb



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Talao

Nome ou razéo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77
 Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de PSICOLOGO
em 01/2021 aimportancia de R$ 1.073,70
(Um Mil e Setenta e Tres Reais e Setenta Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Walor Senvigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo
1.206,40 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 1.206,40
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
I SOMA RS 1.206,40
Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
' Il Inss Contribuinte Individual R$ 132,70
Aplicar % sobre o valor da mao-de-cbra IV R$ 0,00
(% do Frete). O resultado correspondera \' R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vi R$ 0,00
VI R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 204.31870.68.8 SOMA R$ 132,70
| Nro. do CPF : S Valor Liquido  R$ 1.073,70
Ndmero Cl Conselho Regional Assinatura
7 ;
5093675352 ns, 21 1,_4,-, Y 4
Localidade Data 4
{ Nome Completo
LBALNEARIO CAMBORIU I L GIORDANO DA SILVA CARNIEL J

WATERIAL GONSTANTE
GERTIFICO QUE© .S-é-ﬁg;i;:?o e
 GTE DOCUMENTO FO!FRESTADO e

;i o | DO

_____9.—5-———"‘" """_'_-_._-—JH : = Y, ;r

f /
77 presidente
F i 4

folha SCI VISUAL Practic



PREFEITURA MUNIEIPAL DE BALNEARIO CAMBBR[U

" Nursero da Nota Fiscal

Y SECRETARIA DA FAZENDA 3
= Sene
s"’ - —_ =
(A~ -5 Dala Emissde: 04:0212021
Yamns E SERVICOS ELETRGNICA NFS-E e—— = ,
NOTA FISCAL AVULSA P IGC ELET NES | — 92553_3§FA5
a————" TDADOS DO PRESTADOR : : :

a GIORDANO DA SILVA CARNIEL
Name Fanl:x:ﬂa GIBRBANO CARNIEL

CNRJICPF; aammmSitis Cod. Grise: 162865 PIS/PASEP:
Endefeco; SUIINIMRERARES N°: e
Bdura VILAREAL Compl.:
\LNE UF: SC  CEP: unmaSANENS
E-mail: glordano earmei@gmall com Telefore: GGG
_ i ~  DADOSDOTOMADOR e — S -
~ Neme/Razae Social; GRUF o )

O DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU
77

Inso. Municipal: 154832 Inss. Estadual:
A N°: B93
Baira: CENTRO Compl.:
Municigia: BALNEARIO CAMBORIU UF: S€  CEP:; 88330-460
E-r’.alt grupoaclosananjasdawda@homall cam Telefone: 4732482588
- ~ DISCRIMINACAO DO SERVICO _ _ _ - _"
" SERVIC2S DE PSICOL MINISTRAR AULAS EM GURSOBEABOGAG -
ACE SMPANHARA PAIS, NCAS E ADOLESCENTES BO PROCESED PRE E POS ADGCAO
Hem a : | Fributavel|  Qtde. _ ~ Total R$
SERVIC.OS BE PSICOLOGIA Sim 1.00 1. zur- 4900 1.206.49
o MATERIA CONSTANTE
FICO QUE O SeRVIGO
CERT! &
RECEBIDQ p ACEITO
FOI Do
DOCUMENTC PRESTA
BESTE 202\
~ Valor Trbutavel: | Valor nao Tribuldvel: T R ——— ) g 4 aRE AR
RS 1.206.40 RS 0,00 VALE)R BRUTD DA NGTA R$ 1.2086,40
“Valor Tetal das Dedugaes: | Desc ante Incandisionado: |Dest anio Condicinnade: | Base de Galeula: ' Ahgu ata:  Valerdo ISS:
R$000 R$ 0,00 R$ 0.00 R$1 206,40 RS 24,13
 PIS: 00AG% COFINS: 0.600% CINSS: € CIR:0.006% | GSLL:0.Ac " OQutras Relengies:
R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
~ Valor Aprarimads de lippastos: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0.00 VALOR L[QUIBO DA NOTAI 5 1,206,

ENQUABRAMEHTIJ 5[] SERWCQ* _

GUTRAS EEQRMAQDEﬁ

ME-’S_@E Cil.ll‘hi.ll-'t;“ﬂhn)ﬂi
Recaolhimenio:  Sem Retencdo

02/2021

" Loral do Recolhimente:

Tributagao:

'BALNEARIO CAMBORIUISG
Tributagie por Faturamento (Variavel)

Data Geragdo: 04022021 08:44:30

0 eonteddo des

Rm =hifemos) de: GEURBANO DA SILVA CARNIEL
Os servigos canstantes nesta  Neta Fiseal Avulsa de Servigos Eletvdnica.

I /

Data

Azsinatura do Recabedor

Num= a 3

Cerlificagan
97EE3-30FAB




04/02/2021 Banca da Brasil

3 { G3370408283414691
N Emissdo de comprovantes - 3o nivel 04/02/2021 09:47:54

@3/@2/2e21 - BANCO DO BRASIL - 15:11:52
148901489 SEGUNDA VIA aees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE EONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3

NR. DOCUMENTO 553.4@3,800,013.367
VALOR TOTAL 1.873,7@

*kErkt  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GIORDANO DA SILVA CARNIEL

AGENCIA: 3403-7 CONTA: 13,367-1
NR. DOCUMENTO 551,489.,000,189,976

1.D59.D5C.55E.26A.C85

Tranzagaa efefuada com sucessa par: JET48576 GUSTAVO VIDAL.

hilpsifauteatendimento2.bb com.briapf-apj-autvaiendimenta/indesx. html#teniplale/~2Fconsultas~2F568-1 .bb



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nr Recibo

Nr Taléao

Nome ou razdo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

l GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

10.254.466/0001-77 J

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servigos de Assistente social

(Um Mil Seiscentos e Dez Reais e Cinquenta e Cinco Centavos)

em 01/2021 aimportancia de

R$ 1.610,55

conforme discriminativo abaixo.

Valor Servigo Taxa | Valor Méx. p/ Reemboiso j Especificagdo
1.809,60 | 0,00% 0,00 | Valor do Servige Prestado... R$ 1.809,60
Valor ja Reembaolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA RS 1.809,60
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) ] Descontos
1l Inss Contribuinte Individual R$ 199,05
Aplicar 9% sobre o valor da mao-de-obra \%) R$ 0,00
{ % do Frete). O resultado correspondera \% R$ 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite méaximo VI R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev, : 106.85736.85.4 SOMA RS 199,05
Nro. do CPF aaaiasimims Valor Liquido  R$ 1.610,55
Nimero Cl [ Conselho Regional Assinatura
10R785115
Localidade [ Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU I DEOLINDA RAISER

CERTIFICO QUE O MAIERIAL o\ STANTE

SERVICO
DESTE DOCUMENTO FOI SEE302 £ ackTo
27 /':)'- /

Nome:

K/ﬁ(atura

/,/r Presilente

—F— . . /? .
Wl Widly «
. T ,_

folha SCI VISUAL Practice



DECLARAGAO

Referente més de Janeiro/2021

Eu, DEOLINDA RAISER portadora do CPF n S ialestems declaro
para os devidos fins, que sou prestadora de servigos come Assistente Secial
para o Grupo de Estudos e Apoio a Adogao Anjos da Vida. Pertengo ao grupo
de risco para o COVID 19, pois tenhe alguns problemas de saude..

Por estas razdes e respeitande o Deecreto Municipal n. 9826/2020 e
Decreto Estadual n.515/2020 estou em isolamento e desenvelvendo minhas
atividades via “online”, de casa, desde o dia 17/03/2020.

Atenciesamente.

]

b QQ:_ S 5!\ S 1% Jda. L=
Deolinda Raiser

Assistente Social
CRESS 0552 — 122 Regiéo



e Baneo do Brasil

e
Itw
I

i
I

g - Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPRLISA

04/02/2021 09:55:58

83/02/2021 - BANCO PO BRASIL -  15:35:@8
1485081489 SEGUNDA VIA eee4q
COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109,976-0

DATA DA TRANSFERENCIA 03/62/2021

NR. DOCUMENTO 555,052,000.029.444

VALOR TOTAL 1,610,55

*sxsxx  TRANSFERIDO PARA: '

CLIENTE: DEOLINDA RAISER

AGENCIA: 5852-0 CONTA: 29.444-6
551,489.600.189.976

© 3,4B4.871.CF6.562,007

Transagan efefuada com sucessa par: JET48576 GUSTAVO VIDAL.

htt_ps:llal,llnatenqin'-enhaz.pt_a,f.r;m,briapf:apj—gLitaaiendim@n!@fingh—,-x.htxx1l#1’t;:r11piz_aief:egE@@nsultas-:ZEt369-1 .bb

11



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RP

A

~ NrRecibe

NF Talao

ime ou razao social da empresa

Méfrﬁ {’CNPJIﬁméﬁf iaj

OS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagio dos servigas de Medico Pediatra

em 01/2021 aimportancia de R$ 671,06
eiscenios e Setenta e Um Reais e Seis Centaves) conforme diseriminativo abaixe.
loF | Segr—wg,@ “Taxa | Valor Max p/ Reembalsa Especificagda
© 754,00 [000% | - 0po I Valor de Servige Prestado... R$ 754,00
flar j Ja Reemboisada ne més - Salde Il Reembalse ( 0,00 % Val.Serv.) RS% 0,00
- T o SOMA RS 754,00
.arrelmrﬂ (Calmle da Valor do Rgembutbo) Descaontas
- Il Inss Centribuinte Individual R$ 82,94
wplicar % sobre o valor da mae-de-abra v R$ 0.00
% do Frete). O resullado correspondera v RS 0,00
i@ Reembolso, respeitada cama limile maxima Vi RS 0.00
) valor registrada no eampa salde. Vi R$ 0.00
viil RS 0,00
0. Inscr. Prev. : 113.72886.25.1 - ) SOMA RS 82,94
0. do CPF SEeeatesmmes - Valor Liguide  R$ 671,06
domera GI | Conselhe Regional - JEZ ROGE_RIO - AssinglidEinado de forma 7digit§1 por
I - - | o JUAREZ ROGERIO FURTADO
288781 FURTADO JUNIOR:70793980968 o
Lacalldade o - Data FAE03Y
- - - ~ Nome Completa ) )
ALNEARIO CAMB@R"J 03/02/2021 JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR

CERTIFICO QUE O
DESTE DOCUMENTO FOI

MATERIAL
Echo CONSTANTE

RECEBIDO

F

RESTADO EACEITO

Presidents T T ————————
& /,"/:/’%;{f /4" Py

falha SE1 VISUAL Practic



) PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
o SECRETARIA DA FAZENDA 6
;:_.:;- Série: EA
“Q_"r s “ﬁ"' Data Emiss3o:  08/02/2021
e NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E L
Certificacao: FC556-3784E
DADOS DO PRESTADOR

Nome/Razao Social:  JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR

Nome Fantasia: JUAREZ FURTADO

CNPJ/CPF: Céd. tnico: 177506 PIS/IPASEP: S
] W' 1830

Bairro: CENTRO Compl.. HOSPITAL

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP:

E-mall:_docjfurtado@gmail.com Telefone: e |

DADQS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIA A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: 154932
Enderego; R. 916 N°: 461

Bairra: CENTRO Compl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-000

E-mail: grupoadocacanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
REFERENTE AD MES DE JANEIRO 2021
PRESTACAO DE SERVICO PRESTACAQ DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS POSTULANTES A ADDGAOD,
PAGAMENTO EFETUADO 30401/2021
MATERIAL
CERTIFICO QUE O gggyico CONSTANTE
DESTED RECEBIDO
gCUMENTO FOI 5restang E ACEITO
3k Pew 1
b A i
Assjffalufa
Nome; y / .
~ Fresident ]
s LN /A
7, ¢ 51 / Vi d .
S /AL W /,'}ébm e
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitdrio R$ Total R$
PRESTACAO DE SERVIGO PRESTACAD DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS POSTULANTES A Sim 1,00 754,0000 754,00
ADOCAO,
Valor Tributavel: Vaior nao Tributavel: NOTA R$ 754,00
RS 754,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NO $ s
Vaior Total das Deducdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquola: Valor do ISS:
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 754,00 2,0000% R$ 15,08
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Oulras Relengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 754,00

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
8.02 - Inslrugan, treinamento, orientagao pedagagica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.

OUTRAS INF MACOES
Local do Recolhimento:  BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributacda:  Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Méas de Compeléncia:  02/2021 Dala Geragio: 08/02/2021 11:08:54
Recothimento:  Sem Retencdo
CNAE:

Dhservagies:

Impresso em: 11/02/2021 &s 09:28:33
Recebijemas) de: JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR
Os sarvigos constantes nesta Nola Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.
/ /
Data

O conteddo deste documento fiscal é de inleira responsabilidade do emissar.

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Numero: 6

Certificagdo
FCH56-3784E

Assinatura do Recebeador




04/02/2G021 Baneo do Brasil

ﬁ Emisséo de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA

G3370409283414691
04/02/2021 09:46:47

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/02/2@21 - AUTOATENDIMENTO = ©9.46.45
1489301489 SEGUNDA VIA eaal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1689,976-@

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PHMBC
BANCO: 136 - UNICRED

AGENCIA: 13@1-3 - UNICRED UNIAO

CONTA: 17.818-7

FAVORECIDO: 3JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIGR
CPF/CNPI: SRS

VALOR: R$ 671,86
DEBITO EM: @3/@2/2@21

,BSE.6CB,A34,94F .BFD

Transagan efeluada com sucessa por: JET48576 GUSTAVO VIDAL.

htips://autaatendimenta2 bb.cam.br/apf-apj-autoatendimenta/index. himi#/lemplate/~2Fcansultas~2F869-1.bb
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04/62/2621 Banea do Brasil

3 G3360416125312821

L Emisséo de comprovantes - 30 nivel 04/02/2021 16:26:50
EMPRESA |

e4/@2/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:17:28

148201489 SEGUNDA VIA 2811

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: §UB §@€ AN3OS FMDCA PMBC
CONTA: 109.976-0

DATA DA TRANSFERENEIA
NR. DOCUMENTO 551.482.
VALOR TOTAL

*xxxtr  TRANSFERIDO PARA;
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO
AGENCIA; 1489-3 CONTA: 19@,148-
NR. DOCUMENTO 551.489,668.109,97

N ‘0

.075.798.101,244

NB .AUTENTICAEAD

Transagao efetuada com sUEESsa por JE748577 MATHEUS JULIO MULLE.

MATERIAL
CERTIFICOQUE O SERVICO CONSTANTE

‘ DESTE DOCUMENTO FOI SESe 28 E ACEITO

em_O8 02 0

N
Nome: ///7{7’4 Fura

/ Presidente

Ry /uém -

/

hiipszl.!ai|1eateﬁc_limentﬂz.bb com.br/apf-apj-a uinatendimentalindex. html#mjsmplgl@:.’ngg@nsulmszZF 868-1.bb



04/02/2021 ' Banea do Brasil

g G3360416125312621
it Emissdo de comprovantes - 3o nivel 047022021 16:27:20
@4/@2/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:18:50
1485081483 SEGUNPA VIA 29886
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

€LIENTE: SUB SOC AN3JOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA; 109,976-8
DATA DA TRANSFERENCIA 04/02/2021
NR. DOCUMENTO 551,489.0800.196,148
VALOR TOTAL 467,78
#rxkex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-8

i £ 199- 376

ATERIAL s
CERTIFICO QUE O Service CONSTANTE

ECEBIDC
DESTE DOCUMENTO FOISESE53 E ACEITO

em O8O 4 2021
///

‘ASSJ at
Nome: / ;
\/
/

.': icenie

40X /MZM/

ht_t_ps:Hautrnat_gndimentez.t_ab,x}c;-m.bgi@pfzgpj-guh_}atendimermglindax.ht_ra1|#il@m_pi@le;'=2_-E@@ngglt&sr;‘iﬁ&@&i.bl_a



04/02/2021 Banco do Brasil

g : G33604161253125821
A ~ 5 23021 A7
= Emissio de comprovantes - 3o nivel 04/02/2021 16:27:41

e4/62/2021 = BANEO DO BRASIL - 16:21:17
148581483 SEGUNDA VIA 8826
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AN3OS FHMDCA PMBC

DGENCIA: CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA 04/02/2021
NR. DOCUMENTO 551,489,000,190.148
VALOR TOTAL 1 342,12

#ekekx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMBC FMDEA MOVIMENTO
AGENEIA: 1489-3
ENTO

NR .AUTENTICACAD b.1e1. C?E .3D2.€44. EA9

Transacao efeliada eom sueessa par: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE,

MATERIAI
CERTIFICO QUE O gy CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI SEeein? £ ACEITO
eM_O4 4 O ; 209

0\ Sinafura
Nome; ey

/ Fresidente

Wl

_ht_tgrsz!:’ai.ltr_a@ta*ndime_:ntgz.bb.a_:@m.hriagf:apj—auh)ataﬁdimgntalirz;ﬁex.html#}templalei.-:gl:’@g: isultzs~2F865-1.bb 111



fg ! Emissio de comprovantes - 3o nivel

Banco de Brasil

G3360416125312821
04/02/2021 16:27:59

24/82/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:23:3
148581489 SEGUNDA VIA eoa
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ C€ONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
CONTA: 189.976-8

DATA DA TRANSFERENEIA ' e4/62/2021
NR. DOCUMENTO 551,489,008,199.140
VALOR TOTAL 457;?5

#gExes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE:; PMBC FMBCA MOVIMENTO
AGENCIA: 14839-3 QQNTN 1%@.14e-0

NR . AUTENTT _EAam  Dp.A®@A.3BF,511. Egé ESF

Transagao efefuada com SUECS5a por: JE7428577 MATHEUS JUI

ULIO MULLE.

MATERIAL

CERTIFICO QUE O ggruics CONSTANTE

RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO FOl segsmans E ACEITO

1C>«>2J 2014 |

b

Nome:

f/‘"’é |

_j_r—Slk ':.uh-

” T
ﬂﬂ?ﬂ L 74 iy

htlpsz!!am@ate_ndimgntqz.bb.eorﬁ.i_;en’apf—gpj—auteale_:m;j'imentﬁliﬂdex.html#ﬂemplgteizgﬁg-qa5ultas=2EE}@S—1 .bb

111



BLUMENAU - 5C, 04 DE FEVEREIRO DE 2021

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGCAO ANJOS DA VIDA
REF: RECIBO

INFORMAMOS ATRAVES DESTE DOCUMENTO, QUE RECEBEMOS O
ALUGUEL, REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2021,NO VALOR DE
RS 2.300,00 , REFERENTE A CASA ALUGADA NA RUA 2.000 N.893,
EIV BALNEARIO CAMBORIU, CREDITADO VIA TED EM MINHA CONTA
ORRENTE NO BANCO BRADESCO,

i

()

ATENCIOSAMENTE

g \\“‘**-”*—.*f *;f"’ 7
4 (o -
NN RO S -~ Aol .
2 6BLAND “RLE - 1 MATERIAL
ROLANDO EBERLE - E CERTIFICO QUE O 3grvico CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOI sgstans E ACEITO

EM OL| / Q}Q., | 20 <A
7

= inatura
Nome: C/% /

/ - &
// Presidente

i /) 7
”WJM i
/



04/02/2621 Baneo da Brasil

G3370409283414691

P i 5 i02/2021 09:33:
3 Emissdo de comprovantes - 30 nivel 04/02/2021 08:35:08
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/@2/2621 - AUTOATENDIMENTO = 89.33.06
1489301489 SEGUNDA VIA eeal

EOMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

AGENCIA; 1489-3 CONTA: 169,976-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB S0C ANIGS FMDCA PMBC

11@9-6 - R.XV-URB.BLUMENAU
11.918-0

FAVORECIDO: ROLANDO EBERLE
EPF/CNPI:  CEESSEEEEES

VALOR: R$ 2,300,800
DEBITO EM: @4/@2/262: '

DOCUMENTO: @ze4ei
AUTENTICACAO SISBB: 8.FF9.A2E.FD2.585,872

Tranzagae efefuada cam sucessa per: JET48576 GUSTAVO VIBAL,

https:/autoatendimente2.bb cam.briapfapj-atitaatendimentafindex. htmi#lemplate/~2F consultas~2F869-1.bb



041022021

2

Ewracsa

E

Transagdes Pendentes

Pagamento de outros convénios

TEMA DE INFORMAEOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO 13.46.34

CDNTA‘
MATHEUS JULIO MULLE

139=9?§e@

Convgnm EﬂASA = BALN CAMBORIU
Codigo de Bapras 82676806008-1
86080801017-3
Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
1

026

432

JE748576 GUSTAVO VIDAL
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

o efefiiada com sucesso

Transagdo efeliada com sucessa por: JE748577 MATHEUS JULIO MULLE,

CERTIFICO QUE O §eru 46 CONSTANTE !
|
D |
DESTE DOCUMENTO FOI 2822 £ acETo |
em__O4 / O-&J 1 O
hirte
Nome:
f}éfb{:lt.'cntn: i
/4

MZW

P 8 Empresa Municipal de Agua e Saneament
~—e 4* Avenida, 250 - Balneario Camborili - §
et SAC 0BOO 643 6272 - www.emasa.com.E
CNPJ: 07.854.402/0001-0

EMASA

E5 4.26336.1 - @9/12/2020 10:39:49 N _ Rels B
' - et 00 dez/20
Fatura de Agua / Esgoto Mo

CHPJ: 18.254. 466, cun

o
GRUPO DE ESTUDO € APOIO & ADOEﬁO OE EC

R. 2ovg,
CENTRO
CEP: 88330468 - Balneai 1o Camboriu/sC

@ WhatsApp 2¢h (047) 3261 0000

|

00172093-7

893

i 3 ,9

UNIDaT e AUT '_llﬂll.rl-llﬂi Puk CATEG

aa— b sl n sl fubiiez &
7 @@l Eu?lu alar} ] neiich |
________ ( () l)l(.() DEBITO AU l()\lArl It () 01720937 _
DADOS DO IMOVYEL [ HISTORICO DO MOV
Hidi dmetiro L AZEBGELE 762 Mes Consumie  Leitura
Leitura més H] @9/12/2808 1 @
Lettura ant. : 0 18/11/2020 @ 3063
Cansuino 0 m o i
Dias de conswumo: 28 dias a b
Hédia mensal 1 3 ) st
édia diaria : @ n3 1 303
Faturanento : LIDO 1 32
 DESCRICED D05 SERVICUS FATURALLS -

i e

FATURAMENTO DE AGHA RE @60
FATURAMENTO DE ESGOTC RE @00
TAXA DE MULTA C10/7020) RE @, 6%
JURUS DE MORA (1@ R @, 12
TAXA DE HULTA (&9, R$ ©,63
JURDS DE MORA (09/2028) R$ ©,17
TFDL - RESIDENCIAL COMUM (12/20.0) RE 31,4

le II)'\I)I

DA AGUA

Reterenciu: il 2

No. Amaostras  Média Valor Permitico
Rzt L3 15
075 28

1.7 Mgl

n"o?ms

’\11&1\.]{,1:13

Facga a sua parte. Elunine potenciol.
cairas d dglia nL,,.-,t

oo =
IS I.II_) i dv Vasos {I"‘ pmrl = & e

(T

https:Hautoatendimente2.bb com.br/apf-apj-autoatendimeniolindex. htmlitemplal



Av ".dllldlab 180 - - Flunanu;-dle

EMIS_E.FEﬂDUz“:_“I APRES.: 13/01/2021 NOTAE FISCAUCEINTA DE ENERGIA ELETRICA _SERIE UNICA:

GNPJ: 08.335.78410071-90 Insc Est: 255266626

Conta de
Energia Elétrica

0 062.713.715 - FAT-01-20218A00762119.60 _ REF.:01/2621

, _ N° DA UNIDADE VENCIMENTO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOI CONSUMIDORA 01/02/2021
CPJ 10.254.466/0001-77 3 ]
oot 1 6017320 CONSUMO TOTAL FATURADO
R Zoog, 893 —
GENTRO (BG) - BALNEARIO GAMBORIU - SC - 88330-486 ATENDIMENTO AO CLIENTE 50 kWh
Classificagio: RESIDENGIAL / CONVENGIONAL / BIFASICO LIGUE VALOR ATE O VENCIMENTO
Tensdo nominal ou cantratada (V): p -
Limites adequades de tersdo (V) 23 0800 048 01 20 R$ 46’83
Grupo de Tensio: B TFipo Qe Tarifa: Canveiwional o S - - B

DAD DA MEDIC - T - |== e o e -

DADOS DA MEDIGAO Dadas do Faturamanta Faturado Tarifa (R$) Valor (R$)
Equipamento: MD 1440085 Custa Disp Sislema 50 0531000 28 65
Unidade de medida: kWh ?_‘1‘0 B_;"‘é A:j";'“'a - g :g
Origem da leitura atual: LIDA Cans Tp Bane Verm.Bx g
Dala da leitura anterior: 14/12/2020 Sublatal (RS) 31,98
Data da leitiira atual: 13/01/2621 Langamentos e Servigos
Data da proxima leitura: 10/62/2021 Casip 14 90
Niimera de dias faturados: 30 Subtatal (R$) 14.90
Leitura atual: 5/956
Leitura anterior: 58048
Constante de faturamento: 1,00
Consuma medido no més: 8
€onsumae faturado no més: 50
Fator de paténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERG]A ELETRlCA kWh

leamia Fawdid Maca AlUE30 MatIS38 JwE0 SiSND A % - 2020 Des0 £ MATERIAL

¢ o o © @& @© o © 0 0 50 50 CERTIFICO QUE O sggvico CONSTANTE
Mzh—s:géns ' o - T RECEBIDQ
e, grire os dias 17-11-2020 e 03-03-2021 acared 2 218, pesqiisa DESTE DOCUMENTO FOI PRESTADO EACEITO

Pafa apuragio do Indice ANEEL de Salisfaghc do Cansurmidor - I1ASC. Para sua

camodidade & seguranga, es profissianais da empresa Qualilest devers astar EM ! I

ielenlific o A C-urufu i, Havends dividas, ofa) senhar(a) poderd

cenlatar @ ANEEL elefan e 167.

P dufa) cliente, informamos gue @ CELESG possui @ oi¢ 3o de parcelan Assinatura

déhitos com cundicies facilitadas, o qua‘l pode ser snhrtrl: através do noss

site, call canter ou em uma das lojas de atendimerts presandc ial, Nome:

Presidenie
__———_—.'—_'__-—-._‘-F’_’
-w-__'-_-—ﬂ—"'—-ﬁ
AATERIAL TE
i CONSTAN 55 do Preco em RS (Arl. 31. Res. 166/05):

O QUE O SERVICO
GeRFe REGEBIDO £ ACEITO
<TE DOCUMENTO FO! pResTAR0

—’_Q_/_j CDL __‘5_2_‘._-3L—~—“

DE

| DISTRIBLIGAD T [ FransMmi “0_-_ TRIBUTOS
AR |E

489 |_ 412 ~ | 178 | 489

INGIBIRAD 'SOBRE A CONTA PAGA AFBS O VENGIMENTO MULTA DE 2%, JUROS BE
WMORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10 433102] E ATUALIZAGAD MONETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM INCLUIBOS NA PROXIMA CONTA.

_ r‘a | - mFaRM{giq DETRIBUTOS |
| FRIBUTOS | BASEDE DE CALCULO | ALIQUOTA ~ VALOR B8 IMPE IMFOSTO |
31.93| 2.00%]
5 lt:s_“:,;nre , 2? _ mes| 1280 :z 38
| 31,91 1.98% !
A— — T L T |
/’/} u /’! .an/ |rs 3191 0.43%/RS o]
RESERVARO AO FISED PERIODO FISCAL: 130172021
547A.F230.A124.B009.470C.8FD8. A299.C732
Celesc Distribuican S.A
Ay lapiaiati 180 - - Fles fanapel
CNPJ: 8B.335. T8300501-90 Insc Est: 255 266626 EMPRESA
CEREWTE SACANG - T T —— e |ETARARVED | UENGIMENTD =5
CELESGC AD CEN GRUF‘B DE ES‘FUDDb E APOIO A ADCILAO BALNEARIO CAMBURIU~ANJO:=DA V]E)A ﬁb:u1?u12
X i |NOMERU REFERENEGIA - S o T \H\U:IK ComiAba (RS)
13/01/2021 EAT-01 ’U21DBU 82119- 50 48,83
— 0000 - - Ay

un ﬁu i

(i



04/02/2021 Banco do Brasil

3 - Transagbes Pendentes

EMPRESA

Pagamento de outros convénios

G335041342138162011
04/02/2021 18:50:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/82/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO = 13.56.52
1489381489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3  CONTA: 189.976-0
) POR: MATHEUS JuLIe MULLE

Cod!.ga de Bar:pag 53619ma -6 46830162000-0

©0101620216-4  §0979211956-8

Data do pagamento e4/@2/2821
Valep em Dinheire 46,83
Valor em chgqu.e e,ea

46,83

poe MENTOJ- 020403
AUTENTICACAG SISBB:
F.BBC.A2B,3D5,726.66E

Assinada por JE748576 GUSTAVO VIDAL

04/02/2021 13:32:40

04/62/2021 13:50:54

hups;ﬂgutaatendimgﬁtog.bb_5om.§rfapf=agj-autoatendinieinhm‘ine_lax.html#!l_gmplgI¢F=2Ep@ﬁden(.ia§--2EGTE‘Y,bb%3Edis_:;;3@ni\fgl@@lularz§im

n



_ggl]?ﬂ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE  tomgo venuimg vun

CI ar 7 oo s 752/001738692 10/02/2021 130,38
’ ; Y CPF/CNPJ Forma de Pagamenta,
DA ALNBE GO & 10.254.466/0001-77 B(]LETD BAm:Amo

i ‘larpn® 4 .
f\*) |mp0ﬂﬂﬂtﬂ 4 Minha Claro: desciigan total w
Mamenha seu e-mail e telefones sempie atualizados. Acesse - =
clarn.com. hriminha -glar, faga seu Iagin ou cadastre-se. B N-ETVEME‘RESAS 240 @ NET ‘“RTUA 1 55 ﬂﬂ
AtenzEo: o cancsl to de seus serviges CLARD, durante o periodo MEGE?EFI\? e e 1REIEE
de permanénia minima. estard sujsils 4 cobranca de mulla FONE EMP PME ILIM BR ..
enntratual, TOTIL @ NET ana 25,38
Sabia que vocé ji pade comagar a usar o Pix? Esza @ uma nova .
apan. FAfida e segura para pagar suas faturas quandn quiser @ de Itens Eventuais -60,00
ItElls EVeiiidals ou,ul

ande esliver. Cansulte seu banca para s saber mais.

Claro-clube Valar tofal
L kfg'-.-'.!"l 56 s w135 co il -ghibe \ 130 ,35_/
© NET VIRTUA ltens Eventuais w
Mensalidade NET VIRTUA Descontns/Cancelamentos .
g/M1721 A ZU1/21 MENSAIIDADE VIRTUA BL NET EERESAS 240 MEGA FID _ iesm P T 60.80
Sub-Tolal Mensaligads NEF VIRTUA 155.00 | Sub W@'@Mﬁ OSeR _COT‘?la ~ 50.00
Total NET VIRTUA 165,00 | Totql Rens Eventuais SERW%EEB,DO -60,00

DESTE DOCUMENTO FOI Seeerano E ACEITO

€ MET Fone
SERVIGO N — |
ASSINATURA 25,38 EM O ! O& J 52002’
Total NET Fonie - un:= 2 [
o
Nome: .
/ Fﬁfeslh;'eﬁ!

7 /“[Z/f// 9 /L;mi/’ -

SABIA QUE VOCE JA PODE
COMECAR A USAR 0 PIX?

= “Para atendimenio preseasial. cansolle o enlsugs da - Gasa pxisiam sarvigos prest dos @ nae cabrades, gsses  Ligue 10621 para infarmaghies, reclamagdes au REGISTROS DE ATENDIMENTO:
% Ioja mais graxima em clara.com.hi lgja"  serani nas §035 faturas. cancatamentos (lige¢3a gratuiia). 762202044268163,
8 7 -Evileo ﬂsshgmmu e seu sinal Deficiente Audifiva e de Fala Ilguc 0800 721 7707 - E Ouvidoria DBNB7010180 752202844260280,
= ganmmc alé a gata dg vencimanta. NET 1 ﬁﬁada ae cisa realizar a ligacas som um lelelone adaplade com 7522020038474,
ﬂlspudiﬂ'l‘l TOD (Dispositivo de Telvsumunicagies para 752202803218029,
- ﬁmulns apds o veasimento serdn cobrados surdos). 751202803014234
]urn: dnar s de 0.033% e multa de 2%. Luuus 4004-7777 para alendimanta técnica, finaseing e h
compra de senvigat [wﬂa de ligagao losal).
¢~ Autenticagdo Mecdnica  °\
Pagamentas agds o vensimento serda cabirados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargas de pagamentos efetuados apds g vencimento serda cohrados na praxima fatura.

Alengan efalun sous pagamenios nes banget canveniailos 2 seguir: BANGG BRADESLD S A, BANLG COUPERATIVO DO BRASIL SA. BANGG GUREERATIVO SIGREDI /A, BANLO DE BRASILIA SA., BANGO DD BRASIL
SA, BANGO 0o ES*‘ﬁBU oo E&RA 'BANI i |NTEE SA. BANi;U 1TA'L! SA, EANbU MERL.ANTIL b BHASILS A, BANHL} QHH}INAL § A, BAM,LI EAFﬁJ'l S/A, BANGO SéNTANi)EH, BN\}MO 'fRIANELlLD S A. BANE:\E
BBNHIbUL FNKA El TS IM|[‘11 FEtiERM,. ﬁﬁ IBANK MULﬂFL\hUS

Tliente Identificacda para Débilo Més Referéncia | Vencimento
RUPﬂ DE ESTUDQS E APDIG A ADDEAD DE B&L NET SERVICOS 7520017386926 Janeiro/2021 | 10/02/2021

0296202-5 10210752000-3 00196388505-6

B e




ly i Fve
Clar . GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD DE BAL 101965000550

Detalhamento de Ligacaes NET FONE via Embratel 01101
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIONO/DATA  TELEFONE LOCAL HIRA DURACAD VALGR (R$)
DESTIND DESTING INICIO

Telefone: 4732482598--FRANQUIA D01
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/12/20620 A 11/01/20621 25,38

SubTotal 25,38

(___subTotal 25,38 )

(___ 7otal servige 25,38 )




GLANU J.A. NWIN FIPWAL UL ULNFIYUY UL BUIMUIVSREnU © WS £ 7 VI A T ULiiL uau

[ o  aowmoMmsPestn  GRUPODEESTUDOS EAPOIOAADOCADDEBAL  Cilgn 7o0017ses? Mis:  daneiroien
ar = :cmm BALNEARIO CAMBORIU SC IE ISENTO Vencimento: 10/02/2021
GPF/CNPJ 10.254.465/0001-77 CFOP 5.307 - Prestacde de servigo de comunicagde a
néo-contribuinte.
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
003/004
Discriminagae do Servigo
BAIA LAKGA 105
01/31/21 A 31/01/21 HENSALIOADE VARTUA BL NET ENPRESAS 240 HEGA FID a0
BESCONTD HENSALTRABE VIKTUA -15.00 -60.00
B ToAL BANDA LAVGA 105,00
VALOR DA NOTA FISCAL: 105,00

eHs Base de Cilaulo: 10506 Aliquuta: 25.00% yalor: 2%.25

Heseivaia 80 Fisvd Ruservado aa Fisca

06F9.D418.458D.95E2.5289.49E0. GEFD.AEBB
s e aloonssoagin - ik fypaatates 30 chente STV Bast d Cikad d6 IOMEG reskarids cond. At 13,1 e Sogie ) e Al o Do 2870401 - $5Caminal e Al MEATEL 1331 /Ll 12.743/12 - Fybudss Faderwc
-F!JNH'EL m&Lua '

22 Fust 1% g Funtiad 5
£2%-ICHA3 TAL 36 25 FUS

05.A. i = - .Qp I »
A — mm_ﬂsgﬂlgapgagg ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL Chigo Cierts: 00213767856-0000 U SC_VIA ONICA
:: i ous.s;  CENTRO Pata Errissia: 16/01/2021 nF: 000638972

88010540 RIBNGE )
CNPLAATZGADISY 66 BALNEARIO CAMBORIU - SC NRawe 2101065000850  sede B

I.E.: 255.381.832 GPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77  |.E.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
REGIME ESPECIAL N.220/2000-4 DE 12/07/2000 )

RESUMO DOS SERVIGOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
NEF FONE VEA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 25,00 6,35 25,38
SEivaun a0 FIsin
( £246.0h9fa.09¢d.a431.4a64.2856.adba. hila )
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO IEMS |  ALIQUOTA VALOR DO IEMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
25,38 25,38 25,00 6,35 0,00 0,00
TOTAL: 25,38 25,38 6,35 0,00 0,00 )
s=n=. neeUMENTa I'JI‘:'STIN -SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISEAL R
Nﬁ EVE SER UTILIZAD RABAGAMENTO DE SERVICOS
ibutos Fedmals {PIS e COFINS) 3.65% - IEMS TOTAL 6,35

o FUST NE? FONE=RS 0,18/ Gontribulgao NET FONE =RS 0,09

CADASTRE-SE NO MINHA
CLARO E TENHA MUITO MAIS
PRATICIDADE NO SEU DIA A DIA.

Facd seu i""'i"' ateiidimenta e afieiias al Gun=
Salieile a 5 ida Via da [atura; fecill

fpsulle O sifgl das seus produlos

1
Claro=-
»

Yocé merece o npyo
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Pagamento de outros convénios

Baneo do Brasil

G335041342138162014
04/02/2021 13:53:34

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/02/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO -  13.53.33
1489301489
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SUB SOE ANIOS FMDEA PMBC
AGENCIA: 1489-3  CONTA: 109.976-0

EFETUADO POR: MATHEUS JULIO MULLE

Convenic NET SERVICOS
Codige de Barras 84670000001-7  303892962@2-5
10210752000-3  ©0196388505-6

Data do pagamento e4/e2/2021

Valor em Dinheiro 13e,38
Valer em Chegue a,ee
Valor Total 13@,38

Pagamente agendado.

Atencdo: Esta transagfo estd sujeita a avaliagao
de segurang¢a e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitive semente sera emitido

apes a quitacao,

JE748576 GUSTAVO VIDAL
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

Assinada por

Transzgao efetvada com suceszo.

Satd

04/02/2021 13:34:13
04/02/2021 13:53:34

Transagan efetuada com sucessa por: JETA85T7 MATHEUS JULIO MULLE.

hltpszh’guﬁeatendime_:ﬁt@?.-.lgtg.(f.am.tgrlgpfeggj-gl_maigﬂdit-nentglindex.html?#t@n-:platelr:ngendenﬁias_r:zEGTEY.bb%aFdisp@ntvei@eluiarésim

"



MINISTERIO DA FAZENDA 02 - Periodo de Apurag&o 31/01/2021
Secretaria da Receita Federal do Brasil
' Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
% Wi - .
" DARF 04 - Cédigo da Receita 0561
01 - Nome / Telefone da Empresa 05 - Numero de Referéncia
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQ DE BAL
(47) 3248-2598 06 - Data de Vencimento 19/02/2021
Base de Calculo: 11.956,03
Observagao: 07 - Valor Principal 395,57
08 - Valor da Multa
ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 09 - Valor dos Juros e / ou
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor Encargo DL - 1.025/69
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, 10 - Valor Total 395,57

adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 22 Vias)

folha SCI VISUAL Practice

MINISTERIO DA FAZENDA 02 - Periodo de Apuracgédo 31/01/2021
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
e DARF 04 - Codigo da Receita 0561
01 - Nome / Telefone da Empresa 05 - Numero de Referéncia
GRUPO DE ESTUDOS E APQIO A ADOCAO DE BAL
(47) 3248-2598 06 - Data de Vencimento 19/02/2021
Base de Calculo: 11.956,03
Observagéo: 07 - Valor Principal 395,67
08 - Valor da Multa
) ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 09 - Valor dos Juros e/ ou
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor Encargo DL - 1.025/69
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, 10 - Valor Total 395,57

adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que c total seja igual ou

1M1 - Autenticagéo Bancéria (Somente 1?2 e 22 Vias)

superior a R$ 10,00. -
CERTIFICO QUE O Serentet CONSTANTE
VRN SO G 1 e DESTE DOCUMENTO FOI Seien £ ACEITO
EM__ (4 / Uaz_. | 2N folha SCI VISUAL Practice
Vv
Nome: i
y/ r’/t:::it enie —

ﬂff)/ﬁ W 4 ,uffﬂ/ z



04/62/2621 Baneo de Brasil

f (5335041342138162018

g = 04i02/2021 13:55:49

: sacoes Pendentes 02/2021 13:55:49
Transag

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 13,55.47
1489301489 8885

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLEENTE: SUB SOC ANJOS FMDEA PMBC
\: 1489-3 CONTA: 109,976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC @81 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS == -

PERIODO DE APURACAQ 31/01/202
NUMERO DO ENP3 16,254.466/6661-]

€ODIGO DE REEEITA
NUMERO DE REFERENCIA
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINEIPAL
VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTECACAO SISBB: 3,€56,032,D60, 2F0, F97

Modelo Aprovado pela SRF = ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @@1,DE 2686

CENTRAL BE ATENDIMENTO BB

4@@4 e@0l CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
egee 729 @@el DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8sg@ 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8eg 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
6868 729 @ees
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JE748576 GUSTAVO VIBAL | 04i02/2021 13:40:24 -
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 04/02/2021 13:55:48
Transagao efetiada com suceszo.

https://auteatendimenta2 bb cam.briapf-apj-autaatendimenta/index. himi#/lemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb% 3FdispanivelCelular=sim



Vencimento: 19/02/2021
CONTABILIDADE OLIANI

folha SCI VISUAL Praclice

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

01/2021

5 - IDENTIFICADOR

10.254.466/0001-77

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGC

o total saja igual ou superior ao valor minimo fixada,

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA | 6 - VALOR DO INSS 5.804,11
VIDA
RUA 2000, 893 7-
Cenlro - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330-466
47 3248-2598 8-
2 -VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 0,00
ATENGAOQ: E vedada a utiliza;ao de GPS para Recohimento de receila de valor inferior a0
eslipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recsila que resultar vaior inferior devera ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS
adicionada & conlribuicdo ou importancia correspondente nos meses subseqiientes, alé que
11-TOTAL 5.894,11

85880000058-0 94110270210-6 01025446600-9 01772021017-2

ATV IHHIIIIUVW

Vencimento: 19/02/2021
CONTABILIDADE OLIANI

12 - AUTENTICAGE

O BANCARIA

TIFICO QUE 0O &=

- M--_

NATER|

SEngo CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI ﬁ"ﬁé‘g‘fﬁﬁ EACEITO
; O2;

§ 202 |

Nome:

- L L
Assifiatifra
(7%

/PiSsidente

v

i

JLLL(’,{,/-'

foiha SCI VISUAL Praclice

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

01/2021

5 - IDENTIFICADOR

10.254.466/0001-77

1-NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGO

o lotal seja igual ou superior ao vaior minimo fixado.

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA | 6 - VALOR DO INSS 589411
VIDA
RUA 2000, 893 7-
Cenlro - BALNEARIO CAMBORIU - SC 88330-466
47 3248-2508 8-
2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OQUTRAS
(Uso exclusivo INS3) ENTIDADES 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para Recoihimento de rec=ila de valor inferior a0
eslipulado em Resoligdo publicada peio INSS. A recsita que resultar valor inferior devera ser 10 - ATM/MULTAS E JUROS
adicionada & conlibuicaa ou importancia correspondente nos meses subseqienies, alé que
11-TOTAL 5.894,11

85880000058-0 94110270210-6 01025446600-9 01772021017-2

12 - AUTENTICACA

AR MHCTR Rl

\Q BANCARIA




04/02/2021 Barico do Brasil

' G335041342138162021
@ 04/02/2021 13:59:16
LMFRESA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/@2/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 13.59.14
1489301489 6083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERTIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

199‘975 8

2108

e1/2e21

IEENTICABOR 19254466088177
DATA DO PAGAMENTO e4/@2/2021
VALOR DO INSS 5.894,11
VALGR OUTRAS ENTIDADES 8,88
VALOR ATM/3JUROS/MULTA 8,80
VALGR TOTAL 5, 994,11

CENTRAL BE ATENDIMENTO BB

48@4 @881 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@886 720 @821 DEMAIS LOCALIDADES

EONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
ages 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO

PRODUTOS E SERVICOS.

=
m

OUVIDORIA

esaa 729 5678

REELAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
agee eea8

INFORMACOES, REELAMACOES, CANCELAMENTO DE
€ARTAD, EUTRBS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDGRIA.

skereses VIA EMPREGADOR *+tats

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©4/02/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 13.59.14
1489301489 88083

€OMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOEIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC AN30S FMDCA PMAC

CODIGD DO PAGAMENTO 2188
COMPETENCIA 81/2021
IDENTICADOR 19254466080177
DATA DD PAGAMENTO e4/02/2021
VALOR DO INSS 5.894,11
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,08
0,08

5. 894,11

htt_;_as:!lgutaatgmjimgntaz. _bb.gam.brfggf—gpj—a;itﬁ&t&ﬁgﬁmeme}indgx. ht_mlﬁ!templamirszEpenﬁena-ias_vZE(_iTFiY,hb% 3FdisponivelCelular=sim



04/02/2021

€ENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4084 @091 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9800 720 6021 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVIEDS TRANSACIONAIS:

SAC

0888 718 @722

INFORMACOES; RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@808 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

0880 720 0888

INFORMACOES; RECLAMACOES; CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

wkkkEEEE YTA CONTRIBUINTE #¥%###33

Barico de Brasil

Assinada por JET42576 GUSTAVO VIDAL
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE

A0 efetuada com sucessa,

04/02/2021 13:43:27

04/02/2021 13:58:16

Transacap efeliada com sue=ssa por JET48577 MATHEUS JULIO MULLE:



4\ MINISTERIO DA FAZENDA 02 - Periodo de Apuragéo 28/02/2021
-( e Secretaria da Receita Federal do Brasil
- Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais 03 - Nimero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
% o : ,
“““ DARF 04 - Codigo da Receita 3208
01 - Nome / Telefone da Empresa 05 - Numero de Referéncia
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA
(47) 3248-2598 (8 - Data de Vencimento 19/03/2021
Base de Calculo: 2.300,00
Observacéo: 07 - Valor Principal 172,50
08 - Valor da Multa
_ ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos adrainistrados pela 09 - Valor dos Juros e/ ou
Secretaria da Receita Federa! do Brasii {RFB) cujo valor Encargo DL - 1.025/69
total seja inferior a R$ 10,00. Ocerrendo tal situagéo, 10 - Valor Total 172,50

adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior 2 R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 12 e 27 Vias)

folha SCI VISUAL Practice

ol MINISTERIO DA FAZENDA 02 - Perfodo de Apurac&o 28/02/2021
LA 3‘ Secretaria da Receita Federal do Brasil

‘ \’ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 - Numero do CPF ou CNPJ 10.254.466/0001-77
= o

=¥ DARF 04 - Cédigo da Receita 3208
01 - Nome / Telefone da Empresa 05 - Numero de Referéncia

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

(47) 3248-2598 06 - Data de Vencimento 19/03/2021
Base de Célculo: 2.300,00

Observacao: 07 - Valor Principal 172,50

08 - Valor da Multa
ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 09 - Valor dos Juros e/ ou
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor Encargo DL - 1.025/69
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situag&o, 10 - Valor Total 172,50

adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 1% e 2% Vias)

Valores expressos em reais. CERTIF

ICO QUE O Serenés CONSTANTE

EM

DESTE DOCUMENTO FOI pegerang E ACEITO

04

RECEBIDO folha SCI VISUAL Practice

0.2

fO>la/

Nome:

7




04/02/2021 Bance do Brasil

G331041531709661007

o Transagdes Pendentes 04/02/2021 15:44:42

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e4/02/2021 - AUTOATENDIMENTO = 15.44.42
1489301489 eeas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC Anaos FMDEA PMBC
109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNE @@1 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

€0DIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO B4f62/2821
PERIODO DE APURACAQ 28/02/2021
NUMERO DO CNP3 10,254.466/8681-77
CODIGO DE RECEITA 32a8
NUMERO DE REFERENCIA ==rs===s

DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINEIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS 3URDS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISBB;  4.F74,B€3.87B.856,ECL
Medele Aprovada gela SRF - ADE
Conjunte COPathatec n. 6e1,DE 20886

DOCUMENTO:

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 @@81 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@886 729 @881 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

6200 728 @722

INFORMAEOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

e8ea 729 5678

RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAES: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
eg8ea 729 eess8

INFORMACOES, RECLAMACOES, EANCELAMENTO DE
EARTAO, BUTRDS PRODUTOS E SERVIEOS DE OUVIDORIA.

Assipada ggr JE748576 GUSTAVO VIDAL 04/02/2821 15:14:14
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 04/02/2021 15:44:42
Transzacao efetuada com SUCeIzd.

Tranaagao efeluada 6om sUsess0 por JET48577 MATHEUS JULIO MULLE,

hnp:_s'-.flgm@at@ndimgntgg._tgl;.r;em.briggfe_apj-_auiaalendimgntefinden‘.html#f't_emp!alel—:ZEpe_:mj@ﬂGias-zgﬁi_ETP‘(,bb?ﬁaﬁdispanivglcelulgesirn



~ Numero da Noia Fiscal
74
Série: E___

Dara Emnsaa 04/02/2021

“PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU |
a SECRETARIA DA FAZENDA

-
=t

e~
&9

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETR@NIQA - NFS-E

— DADOS DO PRESTADOR _
~ Neme/Razao Sodial: CONTABILIDADE OLIANI LTDA ME
Neme Fanlasia: CONTAEIUDADE OLIANI

Certificagao: B9423-76DF4

CNRJICPF: 11. 126.134/0001-70 Insc. Municipal: 159082 Insc. Estadual:
Enderega: AVENlDAEAVENIDA N°: 180
Bairre: VILA REAL Cuinpl.: SALAZ2
Municipia: BALNEARIO CAMBORIU UE: 8C CEP: 88330-000
E-r..-ul ﬁscal@cantabllrdadeoham .com.br _ Telefone: 4732641692
= _DADOS DGTOMABDR -_—
~Nome/Razio Sewial; GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGIB S -
CNPJ/GPF:  10.254. 466/0001-77 Insc. Municipal: Inse. Estadual:
=co: RUA 2000 N7 893
E Campl.:
BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-466
Telefane:
_ . ] — DISCRIVINACAO DO SERVICO - _
HONGRARIOS CUNTPBE_EE:-} ; - ) ) o ) S
MATERIAL
CERTIFICO QUE O Seriic CONETANTE

DESTE DOCUMENTO FO! EE%B;\'LD"S E ACEITO

A
- s
Asginatiira
Nome: / /ﬂ/
/Venn*en!e
4 //ﬁ ) / JL(,
Ttem 00 S T N ) Tributavel| Qtde.| VL. Unitarie R$ "~ Total R§
HONGORARIGS CONTABEIS sim 1,00 6000000 B A0
" Valor Tributavel: Valnfnﬁc_:-?ﬁhiﬂévek i ) ) o &1 D= - o T o 2
RS 600,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 600,00
Valor Total das Dedugies: Descario Ingandicionada: Desconta Comdicianado: | Base de Calcula: | Aliguota: “Valar do ISS;
RS 0.00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 0,0000% RS 0.00
PIS: 0.000% ' COFINS: 0 000% INSS:0000% | IR:0000% GSLL: 0,000% Qulras Relangdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
~ Valor Apraximada de Impestos; Federal RS 0.00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiﬂUlDOIDA NQTAI - R_$ 600,00
= P N ——ENGUADRAMENTO DO SERVICO = = T _ e
17.19 - Coniabilidade, inelusive semvigos tECAinas e auxihares. ) -
_ - l” _ 7 i, DUTRAS INFORMACOES _ _ B _ — _
“Mas de Competéncia;  02/2021 ocal do Recolhimento:  BALNEARIO GAMBORIU/SC Data Geragan: 04/02/2021 13:44:23
Recalhimento:  Sem Retencdo Tributagda:  Fixo
CNAE: 6920601
Observagies:

Rm t-’hnu:llnu:) de: CUNTABILIDADE OLIANI LTDA ME NOTA FiSCAL DE SERVIL, OS ELETRDNICA
Os serviges eonslantes nesia Nota Fiscal de Serviges Eletidnica. Numera: 74
/ / Cedificag3a
Dala Assinatura do Recehedor B84 7.1-TEBF4




08591.09001 20038.738009 00000.080010 7 85290000060000

OAILOS

|085-0 I

RECIBO DO PAGADOR

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

0109-0/35738-0

R$

00387380000000080

CHF:CFF

16/0001 11.126.134/0001-70

12/02/2021

600,00

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL

0109-0/38738-0

Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.

|085-0 | 08591.09001 20038.738009 00000.080010 7 85290000060000

12/02/2021

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

LHFHEPE

11.126.134/0001-70

0109-0/38738-0

021022021 16/0001 DM N

02/02/2021

00387 380000000080

=

01 RS

600,00

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADDCADQ DE BAL -
RUA 1950, 901

88330570 - CENTRO - BALNEARIO CAMBO SC

10.254.466/0001-77

AR A

FICHA DE COMPENSAGAO

MATERIAL . 2 ]
CERTIFICO QUE O Seryigo CONSTANTE |
RECEBIDO .
DESTE DOCUMENTO FO! egsmans E ACEITO
em_ OY O 2 Q02
AsS iﬁra
Nome: é ;

//Ft;éswernte. - I




24/02/2021 Banca de Brasil

3 G3310415317095861011
: 8 04/02/2021 15:47:05
o Transacdes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

@4/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:47:83
148581489 eeas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ELIENTE; SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

CONTA: 1e8.976-@

: 3808900000058016785298000055060
BENEFICIARIO:
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
NOME FANTASIA:
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
cNP3: 11,126.134/0801-78
BENEFICIARIO FINAL:
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI
€NP3: 11.126.134/6801-7@
PAGADOR:
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD D

€NP1: 18.254.466/0801-77

NR. DOCUMENTO 20,488
DATA DE VENCIMENTO i3/@2/2621
DATA DO PAGAMENTO e4/@2/2021
VALOR DO DOEUMENTO 6ea,a8

central de Atendimento BB
4pe4 eeel Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @@l Demais lecalidades.

consultas, informacoes e servicos tpansacionais,

SAC BB

o888 729 €722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de
produtes e sepvicos.

ouvideria

@888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nas canais
habituais ageneia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@888 729 08ER

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtes e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE742576 GUSTAVO VIDAL 04/02/2021 15:09:24
JE748577 MATHEUS JULIO MULLE 04/02/2021 15:47:05

Transacio eletiada com sUCESSD.

Transagao efztiada com SUCEssa Bor JETJ&S?TMATHEUS;]DQ‘@_’MC_J[;EE.‘

hlﬁas_nHaumalendimf_mtez.tgb.mm‘br}gpf-.a_apj—amﬁalendimgnmﬁndex.h1mi#fl_gr;-1plate}=2_ﬁpendsnLs.'iag-st@TF:’Y,bb%SFdigﬁaniveIGelt_uarssim



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONGMO - RPA [rResbe | Wriake |

I —— _ Matric.(CNP/Previdencia) |

G DE E8TUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARID BAMBORIL: ANJOSDAVIDA | TozseasEl00tT7 |
Gebi da empresa asima @spwﬁsﬁéa pela prestagan das servigas de ¢ PSICOLOGA
em 01/2621 aimportancia de R$ 2.625,72
Mil Beiscentes e Vinte e Cince Reais & Setenta & Dais Centavos) sonforme diseriminative abaixa.
Sersigo | Taxa | Vvaler Max. p/ Reembelsa Especificagdo
"3.016,00 | 0,00% ) 600 | 1 Vaierda Serviga Presiade.. RS 3.018,00
78 Reembalsade na més “—Sada | |Reembelsa (0,88 % Val.Ser.) RS 0,60
B SOMA RS 3.016 00
o (CAeub U Valor doResrbalee) | Descontos
B T W Inss Gentrbuinie Individual RS 331,76
:ar % sebre o valsr da maa-de-abra v IR RS 58,52
% de Erete). O resuliade correspandera Y RE 0,00
leembalsn, fespeitade comp limite maxime Vi RS 0.00
lar registrade R eampe salda. Vil R 0.00
VIl ] 6.00
Insar. Prev. : 138,08576,72.8 - - SOMA RS 390,28
do CPF | SET— [ Valor Liguide RS 2.625.72
nera Cl "~ Gonselhe Regienal [ ~ Assinatura ]
7 B\Q/k o4 LU’ AU &/ \C@J\\\h’
~Lacalidade ' ~ Dala . -
- — B - — ~ Neme Camplets ) ' -
NEAR|IO @A{A_Bg?!u ﬂﬁ!@?- 2621 | ALINE @ARQ@Z@ COSTA

MATERI
CERTIFICO QUE O gm—é% CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI Seeea22 £ ACEITO

em_0OS 1 O ; 2021
v

Asginafura
Nome: W/’( i

+/ Fresiente

Wuf/i w /,id@é/ @

felha SCI VISUAL Praclic



~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU |

i SECRETARIA DA FAZENDA
4
,’“‘
%" 5 NOTA FISGAL AVULSA DE SER\HQBS ELE’RBN%CA NFS-E

“DADOS DO PRESTABOR _

‘Numero da Nota Fiseal

_@aﬁ :E_)ﬁli-é-séa;

¢ [centificagzor

BB1 65-6!=CF4

Nome/Raz3a Saaal;  ALINE CARDBZG
Neme Fantasia: ALINE CARDDZO CGSTA
SE—

CNPJIGPF; Cad. Grico: 170087 PIS/IPASEP; S

Endeareg N¥; c=Sf==

Bairra: CENTRO Corpl: TS

o: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:; Sl
H almecpsma@ ahso.com.br Telrf:me —
[ — _DADOS DO TOMADOR _

~Nune/Razao Sesial. GRUPO DE ESTUDOS E AP@IO A ADOCAO DE ‘BALNEARID - - - -
CNPJ:‘CFF 10. 254 46610001-77 Ipse. Municipal: 154932 Insc. Estadual:
Endeﬁ.—a RUA 1950 ‘ Ne: g0
Bairra: CENTRO Campl.:
Municipio: BALNEARIO GAMBORIU UF: S€C  GEP: 88330476
E—maﬂ aruns:iawdaadocao@gmali com Telefana: 4732482598

“DISCRIMINAGAO DO SERVIGO _

~ BRESTACAD DE SERVIED DE AGOMPANHAMENTO DOS PAIS PARA PRE-ADGT

MES BE JANEIRO.

OE AF |'|MF'AM_HAMENTG BAS CRLAM‘ AS AEUS A AECH'AD

Item [irisutavel| atde. | Vi Unitario R$|  Total R$
REFERENTE A ACEHMPANHAMENTO DOS PAISE PUSTULANTES PARA F'RE AEIO'"AO E ACOMPANHAMENTO Sim 1,00 3.616 fad 3.046 an
DAS CRIANCAS
k MATERIAL
CERTIFICO QUE O ggryico CONSTANTE
RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOIl 53gsan0 E ACEITO
; y e YO
em OS. Qe s 1 A0Q )
i
Nome: -
F};’é‘s/denzs ]
f 4 i , P i 1r
r.r‘};: _,/ EEEM;‘
~ Valor Trbuidvel: | Valor paa Tributavel: o S 2 e B
B o e * VALOR BRUTO DA NOTA R$ 3.016,00
“Valor Tolal gas Dedicaes: | Desconto IReandicionara: |Bescanta Candisionada Bassde Galeulo: | Aliguetar © Valor do I1S5:
R$ 0,00 R§ 0,00 RS 0.00 R$ 3.016,00 2,0000% R$ 60,32
~PIS: 0.000% GOFINS: 0.000% INES: 0,000% “IR: 0,000% T GSLL 0000% | Outras Reler g
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

~ Valor Apreximade de Impastos: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R§ .00

TvaLor Liauma BA NQTA] R$ 3.016,00

= ENﬂUAiJEAMENTq DO SERVICO

ou EEA§ INEORMAEDES

022021
Sem Retengio

Méas de Campeténsial
Recathimento:
ENAE
Qbsery

Lecal do Resalhimerte:
Fributacao:

'BALNEARIO CAMBORILSC
Fributagio por Faturamento (Varidvel)

Dala Geragan: 04/02/2021 11:54:07

Recehi{emes) de: ALINE CARDOZO

NOTA FISCAL DE SER\ﬂn 108 ELEFRDNICA

Os servigas conslantes nesta Neta Fiscal Avulsa de Servigos Elelidnica. Numera: 3 -
/ / Certificagdo
Data

Assinatira de Recshador

8B165-6FCF4




10/02/2821
% issé es - 30 nivel
#S _ Emissio de comprovant
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ie/02/2821 - AUTOATENDIMENTO = ©8.45.44
1489301489 SEGUNDA VIA 6092

hitps:/fauteatendimenta bb.com.brfapf-apj-atteatendimentadindex htmi#/templaie/~2Fcansullas~2F859-1.bb

Bance do Brasil

10/02/2021 08:45:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCTIA: 1489-3 CONTA: 189,976-8

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PM3C

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3669-
CONTA; 236.873-0

FAVORECIDD: ALINE CARDOZO COSTA

CPF/CNP3: ]

VALOR: R$ 2.625,72
DEBITO EM: @5/@2/2821

DOCUMENTO: 620581

AUTENTICACAO SISBB: 2.9F6.A59.179.082,597

Transagao efefuada com suresso par JET48577 MATHEUS JULI

MULLE.

11



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nr Recibo Nr Talao

Nome ou razdo social da empresa Matric.(CNPJ/Previdéncia)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de PEDAGOGA
em 01/2021 aimportancia de R$ 2.625,72
(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificagéo
3.016,00 | 0,00% 0,00 | Valor do Servigo Prestado... R$ 3.016,00
Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembaolso ( 0,00 % Val.Serv.) R$ 0,00
SOMA R$ 3.016,00
Carreteiro (Célculo do Valor do Reembolso) Descontos
Il Inss Contribuinte Individual R$ 331,76
Aplicar % sobre o valor da mé&o-de-obra vV LR. R$ 58,52
(% do Frete). O resultado correspondera V RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil R$ 0,00
VI R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 121.38177.81.7 SOMA R$ 390,28
Nro. do CPF : S Valor Liquido R$ 2.625,72
Nimero CI Conselho Regicnal Assinatura
6078481308
Localidade Data
Nome Completo
BALNEARIO CAMBORIU i SUZETE CERUTTI KUMMER

T —

CERTIFICO QUE o MATERIAL "~
© SERvics CONSTANTE -

DESTE DOCUMEN REC ;
TO Fo) RECEBIDD ;
EM_OB o ! PRESTADID E ACEITO |

/5
%

A ——
o) Ll A
) /4 /w(,&%/ v,

folha SCI VISUAL Practice



Balneario Cambeorit, 01 de fevereiroe de 2021,

DECLARACAO

Declaro, para es devidos fins, que eu, Suzete Cerutti Kummer, 56 anos, CPF
B resiadora de servicos como Pedagoga no Grupo de
Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida,me encontro na condicdo de risco
a Covid-19 devido ao diagndstico de TUMOR CARCINOIDE NO PULMAO
DIREITO conforme documento anexado a esta declaracdo,

Em virtude disto, e respeitando o Decreto Municipal n? 9826-2020 e o
Decreto Estadual n? 515-2020 estou em isolamento social e tenho
desenvelvide minhas atividades profissionais de forma virtual, de casa,
desde o dia 20 de marco de 2020,

Atenciosamente,




o

Cliniea de imagem

Nome: Suzete Ceruiti Kummer Data: 21/09/2020
idade: 55 anos Nr. Alendimenia: 148015
Data Nasc.: 16/10/1964 Selicitante: Vanessa Calegari Bohnert

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX

INDICACAO: CA Pulmie.
TECNICA;

Exame realizado anies e apds o uso de contrasie venose jodada pae idnico,

ANALISE:

Planos subciitaness e musculares da parede fordeica de aspesto presevade.

Auséncia de linfonodomegalias axilares e supraclaviculares.

Auséncia de derrame pleural.

Miltiples nddules cam densidade de parte moles esparsos em ambos es pulmées, medinde até 12 mm ne
segmento lingular superior. Nota-se ainda, nddulo pariaimentie eseavade no segmenio superiar da lebe inferier
esquerda com 8 mm.

Sutura meeanica e esirias fibroatelectdsieas na base de pulmae direita,

Traguéia e brdnguics principais de calibre e frajeta mantides,

Planes gordurosas mediastinais integres.

Auséneia de linforiodomegalias mediastinais.

Esiruturas vasculares mediasiinais de aspecio habitual.

Espendilose tordeica.

Obs.: sinais de esieaiose hepatica acenfuada.

<% CONCLUSAO:

Miiiiplas nddules com densidade de parie males esparses em ambes as pulm@es, sugesiives de acometimento
neopldsice secundérie.

Sutura meeaniea e esirias fibroatslecidsioas na base de puimae direits,

Exame documentada em filmes.

Unidade 01 Unidade 02 - Ressanantia

Rua Samuel Heusi, 178 - Térree Rua Camborid, 267

Centra - Itajaf - SC - CEP 88,301-320 _ Centro - tajai - SC - CEP 88.301-450
047 3390-4700

WWWw.mclimaaem.com.br




™,
n N
Soucd

ey

Dr. Alex Dias de Oliveira
Radiakagia e Diagndstias par Imagem
CHM 5C 6805 - ROE 14803

Unidade 02 - Ressondneia
Rua Camberil, 267
Centro - Itajal - SC - CEP 88.301-450

- 047 3390-4700

www.melimagem.com.br




10/G2/2021 Bance do Brasil
g G3311008353884061
i Emissdo de comprovantes - 30 nivel 10/02:2021 08:46:29

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ie/e2/2@21 - AUTOATENDIMENTO = ©8.46.29
1489301489 SEGUNDA VIA eea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPGNIVEL

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

A,GENE;A.. 1489-3 CONTA: 169.976-8

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SUB SOC ANJOS FMDCA PMBE
BANCO: 184 - EAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4729-5 - PORTO BELO

CONTA: 1.813-9

FAVORECIDO: SUZETE CERUTTI KUMMER
EPF/CNP3: SRS

BE ETO EM. @8/02/2021

DOCUMENTO: 6: -
AUTENTICACAD SISBB: 2.F2F.F96.D24.761, 287

Transagae efetiiada com siccsza par: JET48577 MATHEUS JULJO MULLE,

hitps:/lauteatendimentn. bh f-:;:m.br}gpf:apj—z_aL_it-:vaf_c;ndin-‘uj:l1tenfiﬁd§-,x.h’(m!#;’temglatelz@ﬁgqn@yitasngaéQ—‘l .bb



10/02/2621 Barica do Brasil

ﬁ | G3321010326815371
' Emissdo de comprovantes - 3o nivel 10/02/2021 10:45:90
EMPRESA |

10/02/2021 - BANCO DO BRASIL -  1:33:35

148581489 SEGUNDA VIA 8802

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AN3OS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 199,976-8

DATE_BA-TEENSFERENém”'W"  1e/e2/ze21

NR. DOCUMENTO 551.489,000.190,140

VALOR TOTAL 4.607,19

*EEEEE TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PMBC FMDCA MGVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0

NR. DOGCUMENTO 551.489.002.169.976

IDENTIFICADOR 1: 16.254.466/0861 77

NR.AUTENTICACAO 4.BCB.E7F.C68.6BE,CD3

Transagaa efeluada com sucesso por: JE748576 GUSTAVO VIDAL,

CERTIFICO QUE 0 BAIERAL o eranTe

DESTE DOCUMENTO FOI S05809 & Ac(T0

em_ O ;, O J_ O\

‘,"
Adsinatiir
Nome: A

TPésicere

Wf%% ”7‘ /ﬁb&w, ’

hitps:/auteatendimento.bb. com. br/apf-apj-autoatendimento/index. himi#template/~2Fconsultas~2F869-1.bh



Deposito Referente a Despesas Bancarias .

o R b Lk | A,

7451152251 - DBANCO DD BRASIL - ';wﬁj

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PHEC

HbENI Iq 11;,_} f, UNTA 1uN 976-0
DATA e e e e vt 1t e e i gﬁ__--'il - c8
NR. DOCUMENTO 10/02/01
VALOR DINHEIR TR
VALHR TOTAL 62, fg
NR. AUTENTICACAD A SAF AGF 5F DC. ED, 260

LEIA NG VERSD £:0M0 L"N')"ﬁ . ;
ENTRE DUTRAS. TP E9TE DUCLMENT,

MﬂéﬂﬂzcoNSTAle\

TIFICO QUE O SERVICO
G RECEBIDO - AGEITO

DESTE DOCUMENTO FO!presTan0

10 O :_QL;"&LE—_




10/62/2021 Baneo do Brasil

$ | G3371012119958191
= Emiss3o de comprovantes - 3o nivel 10/02/2021 12:17:58

i@/@2/2021 = BANCO DO BRASIL - 12:15:;1@
148981489 SEGUNDA VIA eea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PHBC
CONTA: 169,976-8

DATA DA TRANSEERENCIA 18/02/2021
NR. DOEUMENTO 551,489.008.198.140
VALOR TOTAL 62,70

*ExEE%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 1ge.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.0080.109,976

IDENTIEECADOR 1: 10,254.466/0001 77
NR.AUTENTICAEAQ 1.372.28E.718.A99,98D
Transagas efelada com suresin por JET48576 GUSTAVO VIDAL = = -

, MATERU-\L STANTE
CERTIFICO QUE O ggavico CON
_.__E_B_!P_‘? E ACEITO

DESTE DOCUMENTO FO! pRESTARO

03/ 2021

EM ____LQL_.J

Ay %ﬂd //ﬂwd(/,/

hiips:llauteatendimentn bb cam.briapf-apj-autoatendimentolindex html/template/~2Fcansultas~2FB68-1.bb 11



Conectividade Social - Procuragéo Eletronica Page | of |

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170 ,
Seu arguivo GivuOyxrFtO00004.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 01/02/2021 as 16:45:01.

O niimero do Protocolo de Envieo deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F840404040404040400935BDFC5044BEF4,

Este protocolo é sua garantia de que o arguivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econbimica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processaments do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caiva postal no Conectividade Social contendo a(s) acorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necessarias para a
soluco.

Informacdes Complementares:

Transmissor: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI:11126134000170
Inscrigdo Transmissor: 11.126.134/0001-70

Responsavel: CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

inscricio Responsavel: 11.126.134/0001-70

Competéncia: 01/2021

NRA: GjvuOyxrFt000004

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: LUCIANO OLIANI

Telefone: 004732641692

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteddo das informacies.

https://conectividade.caixa. gov.br/cxpostal/DownIc»adProtocoIoScrvlet?return=post&. .. 01/02/2021
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 01/02/2021 HORA:16:41:51

3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

GRUPO DE ESTUDOS E APCIO A ADOCAO DE BAL

RUA 2000 893

CENTED €8330-466
BALNEARIO CAMRCRIU SC
(0047) 32482598

4 — COMPETENCIA 01/2021

5 - IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77

2 - VENCIMENTO
(USC EXCLUSIVO INSS)

ATENGED E VEDADA A UTILIZACAD DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR A0 ESTIPULADOD EM RESOLUCEOD
PUBLICADA PELO INSS.A BECEITA QUE RESULTAR VALCR INFERICR
DEVEEA SER ADICICHADA A CONTRIBUIGAD QU IMPCRTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENIES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERICR A0 VALOR MINIMO FIXRDO.

6 — VALOR DO INSS(+) 5.894,11
g =
8 -
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR AERECADADOD 5.894,11

12 — AUTENTICAGCEO MECANICA
PARA BECOLHIMENTO NO PRAZO

r'BSBAUUDUUSEZ |l 9411027C2106 Il 010254466009 |[ 0177262101%E_J

MINISTERIO DA FAZENDA — MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 01/02/2021 HORA: 16:41:51

3 - cADIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO

GRUBO DE ESTUDCS E APOIO A ADOCAOD DE BAL
RUA 2000 893

CENTED §8330-466
BALNEARIO CAMECRIU sc
(0047) 32482598

4 - COMPETENCIA 01/2021

IDENTIFICADOR 10.254.466/0001-77

2 — VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVCO INSS)

ATENCEO E VEDADA A UTILIZAGEZO DA GPS PAPA RECOLHIMENTIO

DE RECEITA DE VALOR INFERICR AO ESTIPULADO EM RESOLUGED
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
DEVERA SER ADICICNADAR A CONTRIBUICED OU IMPORTANCIA
CORRESECNDENTE NOS MESES SUBSECQUENTES, ATE QUE O TGTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

6 — VALOR DO INSS(+) 5.894,11

’,l,

SA

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 — VALOR ARRECADADO 5.894,11

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858400000582 lr49411027Q2106 |r 01GZz54466009 II 0177202101934J
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MINISI£5TO DO TRASRTLAD E EMe
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2.

HES CONSTANIES NO AF
27%50 A0 FGIS E A BN

TNOME TEABAT HAOOE
REM S:M 13° SRL

15

0,80 0o

105.85725,05-4 13 16

0,00 0,00 139,05 0,200 0o

123.35¢92.,82-4 13 0

0,00 0,00 135,056 0,00 4]

254,314870,68-8 13 5

0,20 0,00 132,70 0,00 a

ARBOSA TEIXNEIRA 126.92255.58-6 13 05 4

a, 00 0,00 423,08 0,00 a

JUNGOR 113.72885,25~1 13 u

0,00 0,00 82,94 0,00 a

“82-1 13 4

0,00 35,10 0,00 a

&UORTE Cr=UITTI RuMMER 5 13 5
3.01%,00 0, 00 0,00 331,76 0,00 a

TCTALS DA EMPRESR/
19.013, 34




1 MINISTES1D DR FLUDNOR — ME
8.40 (24/1272.2%) TRARELAS 42.0 (15/031/2.Z1)

SRLHAGGEES CONSTANTES NO ASQUIVO SEFIP
MO DO Efd HAMENIO - EMEEI SR

1-DRCIABATIN AD FGIS E A PREVIDANCIA

MOGALIDARE :

NE 2
IMsCRIGCED
o

-2

SIMPLES: 1 RAT: 2,0

1 BATD CRL PRIV SO

BRSE CAL 13°

19.013,34

0,00 18.013,34

19,013,34 0,00 19.013,34
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ESTADO DE SANTA CATARINA g

PREFEITURA DE BA[.:NEAHIﬁ CAMBORIU
GONSELH HUNICIPAL BOS DIREITOS DA CRIANGA € E DO ADOLESCENTE = d
cmaca

EMBE

EN N5 MUNIGIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO SR e
ADOLESEGENTE - FMBEA Bolseirt Combort
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE JANEIRO 2021
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/01/2021 a 31/01/2021

1-RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas Tres(03) reunides de formacdo, planejamento e organizagée do
Grupe, do curso e outras agdes do projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias
14, 21 e 28 de janeiro de '2021; Foram atendidas diretamente pela equipe ne pos
ad@ga_o 15 pessoas e realizados 41 atendimentos.

2-OBJETIVO GERAL PO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETODO CONVENIO
A referida preposta de agée tem per objetive geral garantir oCurso  de Prapamara
direite da crianca e do adolescente & convivéncia familiar ePostulantes @ AdogBo €
Atendimente no pés adogdo de
e@mumtana segura e para tante & necessario a pre@aracé@ﬁnaﬂg%‘ adolescentes e seus
das postulantes a adogéo. Nesse sentido o projeto prevé afamiliares.
r@allza@ag de 02(deis) cursos de preparagao aes pastulant§§
a4 adegdo no ano de 2019, atendendo 4Q(quar@nta)
'pgstuiaﬁtga (vinte postulantes em cada turma), com durag@o |
de seis meses cada curso, totalizande 100 heras aula. Além
d@ curso e tode o acelhimento e asempanhamento dos
postulantes em tode © processa de adegée, o prejete Qlﬁdé
'@@nt@mfsla 300(trezentos) atendimentes psicolégieo, juridico,
médiee e séecio assistencial a 80 pessoas envolvidas ..no
processo de adocéio dos filhes e suas familias, bem t;@md
F@EIIZQF 11 enecentros do grupdo atendendo 240 pessoas;
A@glhar e acompanhar 40 pestulantes de curse ou 0s que Jé
se fermaram em tede o proeesse de adogde, de mede que
viveneie um processo seguro, legal & segure e desenvolver
!duaﬁ campanhas/ eventes na area da adogao.

Rua 1822, n°1510 = Easa des Censelhes | Bajrre Centre - SC | CEP; 88.330-484 | Fone: ¢
cmdcabalneariocamberiu@gmail.com




ESTADO DE SANTA GATARINA Q

PREFEITURA DE BALNEARIO E€AMBORIU
GONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA GRIANGA € 00 ADOLESCENTE = ) dC&
Balnatric Cambortd

EMBEA

FUNDO MUNICIPAL Qﬂﬁ DIREITOS DA CRIANGA E DO
ADOLESCENTE = FMDCA

ERUPO DE ESTUDOS E APQIO A ADBCAD ANJOS DA VIBA

3.0BJETIVOS ESPECIFICOS:

Objetivo especifico 01: e —

Elabgrar e executar dois Curses de preparacéo de postulanies & adogéo para 40 pessoas ( 20 em
cada curso) que tenham Interesse em adotar. O curse devera ser realizade uma vez por semana,
eem earga horaria de 100h/a e durago de seis meses eom contetido & metodologias especificas;

TNdeatendidese | N'deatendidese | pades quautatweg Dificuldades

| NN

Atmdadg prevista | 3?,52@?5 a*:;g;ngf:é algang@das | encentradas
.Cursg ‘de preparagie de 02 curses, Nenhum. O curso ’ -
pestulantes Sende um porsé cemeca em
| semestre,  Parafevereire, pais
atender 40estames a
pessoas Gfﬁﬁﬂliéndﬁ um
anualmente  enove medelo dessa |
;19:2.@ meta em virtude da -

atendlmenfgg 'a@ﬁaﬂa 02/2020

{ per ano. SendeV.F.L). '

, 20 pessoas por

! curse realizando ;
em média 960 |

‘ atendimentos '
ane. Média de 80
atendlmentas

e per meés. .

ijethm espeeifico 02:; Exeeutar aeﬂlt@z@ntes) at@ndmeﬂtgs psle;@léglc@, juridice, médice e

sécio assistencial a 60 pessoas, postulantes, pais, adolescentes ou criangas, adotados ou @m:
@messg de adecde no municipio de Balnearie Camborit de modo a Intervir nas dinamicas &
conflites familiares encaminhades pelo Judiciério ou eutras entidades eontribuinde com a garantia ég

fﬂlfeltﬁ da erianga e de adolescente a eonvivéncia familiar e comunitaria seguras.

1_, EIFREES T NUdEpesseds | pyege “Dificuldades encentradas
Atividade prevista ' *’f‘*g;& atendimentos Dadgs qualitatives | i
| - . a?elﬂigs'g " realizades | aleangades
'Atandim@ntgg ' ngEﬁTl pessoas Para 15 pggsagsﬁsammia a erlanga € aoPer Eéf)@"fﬁésidém féﬂéi
areas de psicologia, executar 300que ?dn!ti\ngenta a convivéncidtemos a dificuldade de
servico social atendimentes  geraram ;’“L;r;f gfimg:";‘;‘;‘;‘gﬁﬁpamgpa;é@ das familias.
pedagogia, direito,per ane. Médiadl conanizmndo &

medieina para Intervirde 25 por més. atendimentsqcializagio e interagde;
nas dinémicas e os arientagde e auxilio as
conflitos familiares | familias nay fases de

P ] i ajustamento ¢ adaptagao; ‘

fﬁdeammh@d@s ‘:3'@ | ausilio na erganizagio de !

u l&l@[lﬁ 6u  ou f@f___ - B g,urﬁ@uiﬂa m!r:gmli@g as - _ |

Rua 1822, n®1510 = Casa des Censelhes I Bairro Gentra SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.01 2@

emdcabalneariccamboriu@gmail.com
i {
"




m ESTADO DE SANTA CATARINA g

PREFEITURA DE BALNEARIO GAMBORIU

GONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE - d
GMDCA cm CQ
FUNDO MUNIGIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Ry e

ADOLESCENTE = FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ ANJOS DA VIDA

e

entidades contribuindo |
com a garantia do ;
direite da grianga € do

adoleseente |
eonvivéneia familiar e | ; ,
eomunitaria seguras. | - j | P ]

egitimas  formas  de
iliagio; desenvelvimento

3

[fse.

liagao
a autonamia |

[N

@t;jgtwo especifico 03: Premever 11 Encontres de Grupdo (um eneentro par més) de mede a
1atender 280 ( média 22 pessoas por grupae) pais e pestulantes a adegao da cidade para troca de
exp@ﬁan@iaa, debates, esclarecimente de ddlvidas, andamenio dos processos, acontecimentos
§geta!§ acerca da adegéo e discusséo sebre uma tematica espeeifica junto a equipe téeniea, equipe
!@laﬁ instituiges acolhedoras e eonvidades:;

— — " Difiouldades
Atividade prevista ?”“ 99;&‘};{;‘5"“5 Zﬁﬁ@@ﬂdgﬁ qugmatwgﬁ aleangades  eneentradas
Enggntmg do Grup@o 11 Encontros porNenhum Os  encentres do grupie so

ape. Um per més cgm@ﬁgm em fevereiro, !
| eom excegde de | -
= janeire para

atender 25@

pesseas per ano,

média de 22 p@ﬁ |

més.

! — b —

Objetive especifico 04: Acolher e acempanhar 40 pestulantes do eurso ou os que Ja e
*armararn em tado o processo de adegao, de mede que viveneie um processe seguro, legal & s,lgurg

- . | Nidepessease | Nede 7 Difieuldades
Aﬁvld@gg prevista . atendimentes mtaaagadgg qualitatives a!sangaﬂgs anegngmgag
L . previstos | mtes | - B
Acolhimento g 40 anualmente. Nae houve atendimentos.

Media de 4 perNenhu | :
wa@@mpanhameﬁt@ dasmgg ke | ;

pggtulgnt@g do @ura@: | |
ou es gque ja 5@‘; | | | |
formaram em todo o |

processo de adogéo, L
de modo que viv@ngié
um processo segure, |

legal e legitime;

_ ! S —— ;
Rua 1822, n°1510 = Casa dos Conselhes | Bairro Centre - 8C | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
emdeabatneariocambeoriu@gmail. com O
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ESTADO DE SANTA CATARINA g

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

GONSELHO MUNICIPAL BES DIREITOS DA CRIANGA E DO ADQLESCENTE =

CMDCA cmaca
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA GRIANGA E DO
ADOLESEGENTE = FMDCA . ~

GRUPO DE ESTUDOS E APQIO A ADOCAO ANJOS DA VI DA

m~ .
Balratrie Cambertid

Objetivo especifico 05: Realizar duas campanhas elou eventos em escelas e demais
segmentes publicas acerca da tematica da adogae de mede que desmistifiquem estigmas sociais

sobre adogéo e esclaregam 0s processos legais;
|

Ativi ; " Nedeeventos | Nede atendimentos Dados qualitativos, Dificuldades

Realizar Campanhas 02 eventes porNenhum
elou eventos emane. |
escolas & demais ;
segmentes  publices

acerca da tematica da
adogéo

|
|
{
|
|
I
|

_ PUBLICO ATENDIDO:

| | o
. Y
PUBLICO ATENDIDO: 5 y | £, |
| i4 i o g =
| | | ! 2888
| : é £ B P g‘égég:é
o § < § 3 P ;gg' ES E
Numero Total de atendidos pelo, . =~ - . - 33 - | 33
+ projeto poene j z !
(Aterdimenta eentinuado: A° de malviculadas Cim 03 '01 " _ﬁil- —1 T ;1 : 1
cursos, ofieinas & eutras afividades regularesf¥aSReaalizade | - ?ul : | 15
desenvalvidas pels prajela) | _ | | i 1
" Numero total de atendimentos 04 03 34 | 4a
realizados pelo projeto | | 1 ; ] ; ;
Numero total de atendides pela, . R 33
instituigéo Previte | L b 1 N
(Atendiments ltofal: pdmera de pessaas atendidas pela 03 01 | 11 1 ‘ 15 i
instituigde em oufras atividades, além de projetcRealizade - % | | | ? ‘
| |apeiada eom recurses da CMDCA) | | I B P L |
ALTERACOES INSTITUCIONAIS; Neste periodo nao houve alteragdes institucionais.

OUTRAS OBSERVACOES E COMENTARIOS:

Balneario Camborid, 31 de janeiro de 2021,

IJ*“ stevéo

~serdenador Técnico

Rua 1822, n°1810 ~ Casa des Censelhes | Bairro Centro - SC | CEP; 88.330-484 | Fene: +55 47 3387.0128
cmdeabalnsariccamberiu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA g

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

GONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE =

ey cm,dcc.
FUNDO MUNIG|PAL DCS DIREITOS DA CRIANCA EDO e
ADOLESGENTE = FMBCA ) )

GRUPO DE ESTUDOS E APOIG A ADOGAD ANJOS DA VIDA

"‘;‘ ;
r»-‘w o

Balaesria Cambariy

e lo \Laimootu

Anexos:

1-Atendimentos on line;
1.1- Atendimentos psicolégicos on line:

13/01 | ~ 20/01

Rua 1822, n*1510 = Casa dos Censelhes | Bairre Gentro - SC | CEP: 88,330-484 | Fone: +58 47 3367.0129

cmdecabalneariccamboriu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA v

D ONIEIPAL D08 DIRETGS | Sl CRIANGA E DO ADOLESCENTE
o o | Cm.dCQ.

EMDEA

FUNDO MUNIGIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO i
ADOLESGENTE - FMDGA - 4 Bolnatirie Camborid
GRURO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ ANJOS DA VIDA

1.2- Atendimentos servigo social on line:

fwatl  Kavewn Jin Racy Mo

far0f- Mivsa Poxlrann (ustaly
1301 = Madama Man bt di boos a Cyevdug)
Hifehs :

Rua 1822, n°1510 = Casa dos Genselhes | Bairro Centre - 8€ | CEP: 88,330-484 | Fone: +56 47 3367.0129

emdeabalneariocamboriu@gmail.ecm
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ESTADO DE SANTA CATARINA , it
PREFEITURA DE BALNEARIO GAMBORIU
CONSELHD MUNICIEAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E D6 ADOLESCENTE = .

St cmdea,
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO R
ADOLESGENTE -FMDEA ) olietetc Corborid
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

3

g,23dg 98¢
Balneaiis Cambatia

2- Atendimentos presenciais:

EEJA — Epmyssie Estadual fusheiare de Adogis g
AMGAAD  Assaaiacan Nacgnal des Siupos de Apme A Adugiu

EMBEA: Eanseinn Mumeipal dus Bireiles d2 Epanga 8 Adolezrente Lo .
ANISL BA VIDA. Grupe de Estuitas 2 Apats 4 Adacio ARG sta Wida LSO

ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENGA
mES : JANEIRO/ 2021

“Data N T €PE [ Felefone

_L‘;'“‘E:‘- % L-.s R

'”‘;‘- ;&Q"&)L):; -y
_Iﬁ - - -
L - s atSlie
.

|
|
|

= — — - — o i =
— - —_ - - i —— .
= i = i |
— - |
% 1

Rua 1822, n°1510 = Gasa dos Conselhes | Bairre Gentro - 8C | CEP; 88.330-484 | Fene: +55 47 3367.0128
emdeabalneariccamboriu@gmail.com ",
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ESTADO DE SANTA CATARINA u

SREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU o
ggg%éLgS};AUMGIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE = cm d ca
FUNDO MUNICIPAL BOS DIREITOS DA GRIANGA E DO Bl ol

EMBEA
OLESGENTE =FMBCA )
GRUPO BE L aTUD0S £ APOIO A ADBGAQ ANJOS DA VIDA

tEiA - comniin Estadual ludiciana de fdogdn : “
ANGAAD  Agsociay o Naciond) das Grupos de Apaio A R T

A Lol 1 Dhireibas da Crangs e Adolestanie
CMBEA tonsuitio Musicipal dos Diteitas da e
ANIGY DA VIDA. Grupn de Extudns @ Apoia a Adogde Anins d4 itk cmaca

ATENDIMENTOS EM PSICOLOGIA
LISTA DE PRESENCA
MES : JANEIRO/ 2021

Name
s r -3 j ,
il }’H’e."ii-\t‘ii'-. ¥ et
¥ Fua t:{g-‘\' kg
4 Thatgatis, & brass
& haa )&iskf, Viagahks =
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|
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EMDCA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS BIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE -

FUNDO MUNIEIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E BO
ADOLESCENTE - FMDCA

4

cmdea

| B 74
Balnadnic Comborid

GRUPD DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

3- Participaciio em lives:

Jﬂaga &3}1@

|
#
=
f‘

Minha
Historia

Live quinta- feira.
: 28 de janeiro. as 18h
B e [©)a quintaldezna

EQkviIDA:
Reuniao
Mensal de

Coordenadores
REGIAD SUL

PELA PLATAFORHA
BOARLE NEET

WAMOS
EENVEREAR

Rua 1822, n°1510 = Casa dos Censelhes | Bairre Centre - 8€ | CEP: 88.330-484 | Fone; +85 47 3367.0129
cmdeabalneariocamboriu@gmail.com
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CGRUPO DE ESTUDOS E APO O A ADOCAO DE BALNEARI O CAMBORI U-
ANJCS DA VIDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10. 254. 466/ 0001- 77

Certidado n°: 6018919/ 2021

Expedi cdo: 17/02/ 2021, as 10:03:59

Val i dade: 15/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOI O A ADOCAO DE BALNEARI O
CAMBORI U- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254.466/0001-77, NAO CONSTA do Banco Naci onal de Devedores
Tr abal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



= SANTA CATARINA CERTIDAO NEGATIVA DE
=

& PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU DEBITO MUNICIPAL
BALNEARIO  Secretaria da Fazenda N° 7768/2021
Data: 20/01/2021
Requerente: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO Cadigo: 154932
CAMBORIU

Identificacdo do Contribuinte

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE Cadigo: 154932
BALNEARIO CAMBORIU

Endereco: RUA 916, 0 - ESQUINA C/ 4 AV - CENTRO

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88330-570

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 UF: SC

Finalidade da Certiddo

Finalidade:
Fins Proprios

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome,
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<http://www.balneariocamboriu.sc.gov.br>.

BALNEARIO CAMBORIU, 20 de janeiro de 2021.

Cddigo de Controle da Certidao: 20217768

Esta certidao tera Validade pelo periodo de 90 dias

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




17/02/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 10.254.466/0001-77

Razdo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Endereco: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11
de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/02/2021 a 06/03/2021

Certificagdo Nimero: 2021020501511554560600

Informagdo obtida em 17/02/2021 10:08:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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17/02/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA
VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:39 do dia 17/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/08/2021.

Cddigo de controle da certiddo: F672.1A60.7D43.2FB4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razéo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscri¢ao no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é vélida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que néo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, € certificado
gue ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 210140007986510

Data de emissé&o: 20/01/2021 09:22:09
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 21/03/2021
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 17/02/2021 10:09:29



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
1° TERMO ADITIVIVO DE PRORROGACAO AO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 004/2019.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 24 de fevereiro de 2021, a documentagdo a titulo de prestacdo
de contas da entidade supracitada, referente a 012 Parcela, no valor de RS 34.215,85 (Trinta e quatro mil,
duzentos e quinze reais e oitenta e cinco centavos) dando origem ao Processo numero 02/2021, referente ao
termo de parceria abaixo descrito, que ap6s verificagdo documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA

EMPENHO N¢ 04/2021

ODRDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3248-2598
ENDERECO: RUA 2.000, N2 893 CENTRO. CEP: 88330-476

. INicIO 01/01/2021
CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2021 -

TERMINO 31/12/2021

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com
RESPONSAVEL: Claudia Marisa da Encarnagdo de Negreiros CPF: XXXXXXXXX
GESTORA DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX
ANALISE CONCLUSIVA:

A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho,
estritamente no objeto acordado.

Em virtude do Decreto Municipal n2 9821 de 13 marco de 2020 e Decreto Estadual n? 505 de 17 de marco
2020, declarou-se estado de emergéncia decorrente a pandemia provocada pelo corona virus — COVID-19,
neste periodo de quarentena em que foi determinado o isolamento social e a permanéncia das pessoas em
seus lares autorizada a saida apenas para atividades essenciais, a entidade informou que juntamente com a
diretoria da OSC (Organizacdo Municipal da Saude) organizou uma metodologia de atendimento a distancia
com o objetivo de dar continuidade aos trabalhos, mantendo o vinculo a saude mental e o acolhimento e
atengdo a populagao.

Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias,

observando-se a vinculacdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentacdes da Parceria.

A conciliacdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentagao
especifica dos recursos.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢Ges, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE



Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem
com a sua respectiva liquidagdo.

Houve devoluc3o de recurso a PMBC-FMDC no valor total de RS 4.607,19, referente a diferenca das faturas
de d&gua, luz, telefone, papelaria e impressdes. Também foi realizada a devolucdo dos saldrios das
colaboradoras Terezinha Lenita e Julia Barreto no valor de RS 1.342,12. Junto com 0s encargos sociais de
ambas RS 467,78. Pois as mesmas ndo fazem mais parte do quadro de colaboradores, e o valor RS 62,70 de
tarifas, teds.

A documentacao comprobatdria da realizacdo das despesas estd apresentada e revestida das formalidades
legais.

Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificacdes ajustadas no
plano de trabalho.

Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERAGOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de
prestagdo de contas em referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA € Seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos
documentos de despesa, relatérios, movimentagao financeira e periodicidade de aplicacao de recursos.

A documentacdo comprobatéria esta revestida das formalidades legais. Em fase de andlise efetuada,
CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestacdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGAGAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adog¢do dos procedimentos
subsequentes.

Em, 24/02/2021.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo, BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nac¢des, Balnedrio Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

A Sra. Secretaria, para deliberacdo



Anna Christina Barichello
Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
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